Kodak EasyShare C330
Zoom -digitaalikamera

Kayttoopas

www.kodak.com
Vuorovaikutteisia opetusohjelmia on osoitteessa www.kodak.com/go/howto

Kameran kayttoon liittyvid ohjeita on osoitteessa www.kodak.com/go/c330support


http://www.kodak.com
http://www.kodak.com/go/howto
http://www.kodak.com/go/c330support

&

Eastman Kodak Company
Rochester, New York 14650, USA
© Eastman Kodak Company, 2005

Kaikki ndyttékuvat ovat simuloituja.
Kodak, EasyShare ja Retinar ovat Eastman Kodak -yrityksen tavaramerkkeja.
P/N 4J3175_fi




Tuoteominaisuudet

Nakyma edesta

1 Mikrofoni 7 Itselaukaisin/kuvasarjapainike
2 Rannehihna 8 Salama
3 ltselaukaisin /videovalo 9 Etsin
4 Toimintatilan valitsin: kameran 10 Linssi
toimintatilat / virran asetukset
5 Suljinpainike 11 USB, A/V-ulostue<-~
6  Salamapainike 12 Verkkoliitdnté (3 V) &-c-©

valinnaiselle vaihtovirtasovittimelle

www.kodak.com/go/support D i



Tuoteominaisuudet

Sivundakyma

0 N O Ul B W N

Telakointiaseman liitin

Kolmijalan kiinnityspaikka
Nestekidendyttd

Etsin

Valmiusvalo

review (tarkastelu) -painike
menu (valikko) -painike

Nestekidendyton virta- ja tilapainikeﬂ

&ED

delete (poista) -painike

Zoom (laajakulma/telekuva)
4-suuntainen ohjain 4/ a/w
OK-painike

Valinnaisen SD- tai MMC-kortin paikka
share (l&hetd) -painike

Akkulokero

www.kodak.com/go/support



Sisdllysluettelo

1 Kameran alkuvalmistelut ..........cooeeurnicnnnieereees s 1
Rannehihnan Kilnnittdmingn ........ccovieeeeeeeees s 1
Akkuijen tai paristojen asettaminen Kameraan............coeeeeeernereeenencnenenens 1
Virran kytkeminen Kameraan .........ccceveeivcirireriiesieesesse e 2
Paivamadran ja kellonajan madarittdminen ensimmaista kertaa...............oo.e... 2
Kielen, paivamaaran ja kellonajan madrittdminen seuraavilla kerroilla............ 3
Kuvien tallentaminen SD- tai MMC-KOTIlle ....c.cvovvveerrricireecees e 3

2 Kuvien ja videoiden ottaminen ...........ocovvririniineneesinns e 5
KUVAN OLEAMINEN. ...ttt s 5
Optisen zoom-toiminnon KAytEaMINEN .......ccovvviviiriieie s 9
Salaman KaYHEAMINEN ..o 10
Kuvien ja videoiden tarkasteleminen...........oocvrrieerrneeesne e 10
Kuvien ja videoiden suojaaminen poistamiselta..........cccceeveveeriveriirevivennan, 13

3 Kuvien siirtaminen ja tulostaminen ..........cccocoovvivrnrsnsienennse e 15
Jarjestelman vahimmaisvaatimukSet ..........coovvvviriiiiiiiiiiee e 15
Ohjelman @sentamineN....... ..o 16
Kuvien siirtdminen USB-kaapelin avulla ..........cccoceveiviiriiiiececcecean 17
Kuvien tuloStamineN.........ccriieirceieeeees e 18
Telakointiaseman ja kameran yhteenSOPIVUUS .........ccvvvviriririeieeeee e 21

4 Kameran toiminNt0o]a .....cccveereruereneereess et 23
Itselaukaisimen KEYHAMINEN ......ciriierrccere e 23
Kuvasarjan KQyttamINEN .........cceeeveiiririrerereeeeeee e 24
Diaesityksen Kaynnistaminen .........ccveevreieireeniesieeee s snenns 25
Kuvien ja videoiden kOpioimiNeN ..........ccoveurireurierierieeseeseeeeeeseecneens 27
Salama-asetusten MUULEAMINEN .....c.vvvirrrierieeriereeeee s 28
KUVAUSHIAT. ..o 29
Kuvausasetusten mMUUTtAMINEN .........cveueerereereeieieieeeie e 31

www.kodak.com/go/support CFD i



Siséllysluettelo

Kameran asetusten mukauttamingn........c.ccocveveeeeeeie s 36
Kuvan tai videon tietojen KatSOminen ...........cooveerreenreenienreesceeneeeneeens 38
Albumin nimien merkitseminen ennen kuvan ottamista............ccccecvevveenenene. 39
Kuvien [BREttEMINEN .. ...t 41
5 VIANMAAITLYS ..voeeeiiieeicriee et s 47
Kameran kayttoon liittyvid ongelmia........cveeeerereenieeesssesiess s 47
Tietokone- ja kytkentdongelmat ..........cocererrirnirnc e 49
Kuvalaadun ongelmat ........cceeerrnieer e 49
Kameran valmiusvalon tila..........cccveeviiiiiiccecc e 50
Suoratulostusongelmat (PiCtBrAGE) ........cvveveveveveiiecesee e, 51
6 Ohjeiden kAyttAmINEN .......ceeveuririreverrrresceee e 53
HyOdyllisia INKKEJA......ovveeeerieicese e 53
PUNEIINTUKIL ...t 55
2 T < 57
Kameran tekniset tIRAOT .......ccvvveiireeciee e 57
TalleNNUSKAPASIEEELL ....veveeveceee e 61
VirranSaastotoiMINNOT .. .....ccveeiiiee ettt ettt 62
TArkeitd tUrVaoh]eIta .....vcvveveveeciciee e 62
Akkujen ja paristojen tiedot........ocovvieiiiiiici e 64
Ohjelmien PaIVIELAMINEN. ..o s 66
Ylimadrainen hoito ja KUNNOSSAPIO .....v.vvveereerirrceicerr e 66
LI LU LU T 66
N Fo Lol ale] =] SR 69

v D www.kodak.com/go/support



n Kameran alkuvalmistelut

Rannehihnan kiinnittaminen

Akkujen tai paristojen asettaminen kameraan
1 Avaa akkukotelon luukku.
: 2 Aseta akku tai paristo paikalleen
N ja sulje akkukotelon luukku.

CRV3-Ii_tiurp_paristO Ladattava Ni-MH- 2 AA litium-, Ni-MH-
(kertakayttdinen)  akku tai ilma-alkali-paristoa

www.kodak.com/go/support <GP



Kameran alkuvalmistelut

Jos haluat lisatietoja akkujen tai paristojen vaihtamisesta ja niiden kayttéian
pidentdmisestd, katso sivu 64.

Virran kytkeminen kameraan

Paivamaaran ja kellonajan maarittaminen
ensimmaista kertaa

4 )
Paina OK-painiketta pyydettdessa.
@ A/v vaihda ndilld painikkeilla.
4/) -edellinen/seuraava kentta.
ok hyvéksy painamalla tata
painiketta.
- J

2 D www.kodak.com/go/support



Kameran alkuvalmistelut

Kielen, pdivamaaran ja kellonajan maarittaminen
seuraavilla kerroilla

Paina menu (valikko) -painiketta. N\

o[+ korosta Setup Menu (Asetusvalikko) valitsemalla EE
ja paina sitten OK-painiketta.

a [+ korosta Language (Kieli) valitsemalla @ tai Date/Time
(P3ivdmaard ja kellonaika) valitsemalla % ja paina
sitten OK-painiketta.
jos madritdt paivamaaran tai kellonajan:

4 [+ vaihda nilla painikkeilla,

4/)  edellinen/seuraava kentta.
OK  hyvaksy painamalla tata painiketta.

Kuvien tallentaminen SD- tai MMC-kortille

Kamerassa on 16 megatavua sisdista muistia. SD- tai MMC-kortille voit tallentaa
helposti lisaa kuvia ja videoita.

HUOMAUTUS: Suosittelemme Kodakin SD- ja MMC-korttien kayttamistd. Kun kaytat korttia ensimmaistd
kertaa, alusta se tassa kamerassa ennen kuvien ottamista (katso sivu 37).

SD-tai MMC-kortti

Lovettu kulma — | (lisdvaruste)
& VAARA:

Kortti voidaan asettaa asemaan vain oikein pain. Jos se yritetaan
asettaa vaarin, kamera tai kortti voi vahingoittua. Jos kortti
asetetaan tai poistetaan vihrean valmiusvalon vilkkuessa, kuva,
kortti tai kamera voi vahingoittua.

www.kodak.com/go/support D 3



Kameran alkuvalmistelut

Jos haluat lisatietoja tallennuskapasiteeteista, katso sivu 61. SD- ja MMC-kortteja
voi ostaa Kodak-tuotteiden jalleenmyyjiltd tai osoitteesta
www.kodak.com/go/c330accessories.

4  CFD www.kodak.com/go/support


http://www.kodak.com/go/c330accessories

n Kuvien ja videoiden

ottaminen

Kuvan ottaminen

-
O—8

Kytke kameraan virta.

Valmiusvalo

Voit rajata kohteen
etsimessa tai
nestekidendytdssa.

N

Maarita tarkennus ja valotus
painamalla suljinpainike
puolittain alas.

Kun valmiusvalo palaa
vihredna, paina painike
kokonaan alas.

~

Videon kuvaaminen

Kytke kameraan
virta.

Voit rajata kohteen
etsimessa tai
nestekidendytdssa.

-

Paina suljinpainike kokonaan
alas ja vapauta se.

Pysdyté nauhoitus painamalla

suljinpainiketta uudelleen ja
vapauttamalla se.

www.kodak.com/go/support

5



Kuvien ja videoiden ottaminen

Otetun kuvan tai videon tarkasteleminen

Kun olet ottanut kuvan tai kuvannut videon, kameran nestekidendytssa
on pikanaytté noin 5 sekuntia.

Kun kuva tai video seka {fj nakyvat ndytossa:

/

Delete (poista)

Jos et paina mitdan
painiketta,
kuva/video
tallennetaan.

Toista ja keskeytd video OK-painikkeella
(séada aanenvoimakkuutta videon
ulostuloon liitetystd laitteesta).

1
ﬁ Merkitse kuva/video suosikiksi,
"""" tulostettavaksi tai lahetettavaksi
\_ sahkopostitse

Jos haluat lisatietoja kuvien ja videoiden tarkastelemisesta, katso sivu 10.

Kameran ja kuvan tilan tarkistaminen

Kun painat nestekidendyton virta- ja tilapainiketta €@ , ndet voimassa olevat kamera-

ja kuva-asetukset.

( D Paina kerran, jos haluat poistaa
voimassa olevien kamera- ja
o = _
B l A Tila- kuva-asetusten kuvakkeet

painike kéytosta.
Paina kahdesti, jos haluat poistaa
kameran néyton kéytosta. (Paina
uudelleen, jos haluat ottaa
kuvakkeet ja kuva-asetukset
kayttoon.)

ASWEL /5 8)
o

%
2
| <-M§>©

\

6 D www.kodak.com/go/support



Kuvien ja videoiden ottaminen

Automaattitarkennuksen rajausmerkkien kayttaminen (kuvat)

Kun kaytat nestekidendyttda etsimend, rajausmerkit ilmaisevat alueen, johon kamera
tarkentuu. Kamera yrittda tarkentaa etualalla oleviin kohteisiin myds silloin, kun ne
eivat ole keskelld, jotta kuvista tulisi mahdollisimman hyvid.

1 Paina suljinpainike puolittain alas.
Kun rajausmerkit muuttuvat vihreiksi, tarkennus on valmis.

Suljinpainike on painettu puolittain alas

Rajausmerkit [*] Tarkennus keskelle

0 Laaja tarkennus keskelle
o

Tarkennus sivulle
N

Tarkennus keskelle ja
[w T] sivulle

Tarkennus vasemmalle ja
[II] [*] oikealle

2 Jos kamera ei tarkenna haluttuun kohteeseen (tai jos rajausmerkit havidvat),
vapauta suljinpainike ja sommittele kuva uudelleen.

3 Ota kuva painamalla suljinpainike kokonaan alas.

HUOMAUTUS: Rajausmerkkeja ei ndytetd maisema-, ilotulitus- tai videotilassa. Kun kéytdssa on Focus Zone
(Tarkennusalue) -toiminto (sivu 34) ja kameran tarkennusalueeksi valitaan keskialue, kamera
kayttaa asetusta Center Wide (Laaja keskialue).

www.kodak.com/go/support <GP



Kuvien ja videoiden ottaminen

Kuvaustila
( Salamatila \
Itselaukaisin/kuvasarja —‘ ’— Kuvakoko
,7 Kuvia/aikaa jljelld
s T Tallennuspaikka
Paivaysleima ——3 SO GNP o175 Br— ="
Albumin nimi -
— iyl
ALGY) Tarkennusalue
Zoom:
digitaalinen — I} £ \/alkotasapaino
telekuva y
laajakulma p %_ 50
\w. y ==} Akun virta on vahissa
| ; Z’ @— Kameran tila
A <-ygb
LValotuksen kompensaatio
\_ J

www.kodak.com/go/support



Kuvien ja videoiden ottaminen

Optisen zoom-toiminnon kayttaminen

Optista zoomia kayttamalla paaset jopa kolme kertaa ldhemmaksi kohdetta. Optista
zoomia voi kayttaa, kun linssin ja kohteen vélinen etdisyys on vahintdan 0,6 metria tai
13 cm lahikuvatilassa. voit ottaa optisen zoomin kayttd6n ennen videokuvauksen
aloittamista, mutta et kuvauksen aikana.

~ 1 Voitrajata kohteen etsimessa tai
nestekidendytdssa.

2 Voit Idhentaa kuvaa painamalla telekuvapainiketta
(T). Voit loitontaa kuvaa painamalla
laajakulmapainiketta (W).

Zoom-ilmaisin kertoo zoomin tilan.

Zoom~ilmaisin R . .
3 Madrita valotus ja tarkennus painamalla
D] }Digitaalisen suljinpainike puolittain alas. Ota kuva painamalla
T zoomin kéyttdalue suljinpainike kokonaan alas. (Kun kuvaat
Optisen zoomin videoita, paina suljinpainiketta ja vapauta se.)
kayttoalue
- /

Digitaalisen zoom-toiminnon kayttdminen

Digitaalisella zoomilla voit zoomata missé tahansa valokuvatilassa kohteen viisi
kertaa suuremmaksi kuin optisella zoomilla. Voit zoomata kuvaa 3—15-kertaiseksi.

1 Paina telekuvapainiketta (T) optisen zoomin dariasentoon (3-kertainen) saakka.
Vapauta painike ja paina sitd uudelleen.

Zoom-ilmaisin kertoo zoomin tilan.
2 Ota kuva.

HUOMAUTUS: Digitaalista zoomia ei voi kayttad videotallennukseen. Kuvanlaatu voi heiketd digitaalista
zoomia kaytettdessa. Zoom-ilmaisimen sininen liukumittari pysahtyy ja muuttuu punaiseksi,
kun kuvan laatu on tarpeeksi hyva 10 x 15 cm:n kokoisia kuvia varten.

www.kodak.com/go/support <GPPI



Kuvien ja videoiden ottaminen

Salaman kayttaminen

Kayta salamaa, kun otat kuvia yolla, sisatiloissa tai ulkona varjossa.
Selaa salamavaihtoehtoja painamalla % -painiketta
useita kertoja (katso salamatilataulukko).

Kaytdssa olevan salaman kuvake nékyy
kameran nestekidendytossa.

Jos haluat lisatietoja salama-asetusten muuttamisesta, katso sivu 28.

Salaman ja kohteen etaisyys

Kaytdssa oleva zoomausasento

Salaman etdisyys

Laajakulma

0,6-3,6 m/1S0O 140

Telekuva (T)

0,6-2,1m /IS0 140

Kuvien ja videoiden tarkasteleminen

Voit katsella ja kasitelld ottamiasi kuvia ja videoita painamalla review (tarkastelu)
-painiketta.

4 Review (tarkastelu) O\
(Poistu painamalla uudelleen) 4 Videot:
toista ja keskeytd OK-painikkeella.
A/v saadd danenvoimakkuutta
4 kelaa alkuun (toiston aikana).
) seuraava kuva/video (toiston aikana).
,,,,, \_
V .
Y @ ‘/} (edellinen/seuraava) )

Voit sdastad akkua ja paristoja kayttamalla valinnaista kameran Kodak EasyShare-
tai tulostavaa Kodak Easyshare -telakointiasemaa tai Kodakin kolmen voltin
vaihtovirtasovitinta. (Lisdtietoja on osoitteessa www.kodak.com/go/c330accessories.)

10 &ED

www.kodak.com/go/support


http://www.kodak.com/go/c330accessories

Kuvien ja videoiden ottaminen

HUOMAUTUS: 3,5 MP (3:2) -laatuasetuksella otetut kuvat naytetdan kuvasuhteella 3:2, ja nayton
yldosassa on musta viiva.

Mita tarkastelutilan kuvakkeet tarkoittavat

f Tulosta-merkinta / kuvien maard Suojattu \
Suosikki-merkinta

Kuvan numero

Sahkdposti-merkintd Kuvan tallennuspaikka

¢ D01& 1246 [0

Tarkastelutila

Selausnuolet

\ J

( Videon pituus Suojattu )
Suosikki-merkinta Videon numero
Sahkoposti-merkinta

IJEI— Kuvan tallennuspaikka

Toista ja keskeyta
OK-painikkeella.

K R - A )

www.kodak.com/go/support D 1



Kuvien ja videoiden ottaminen

Kuvan suurentaminen tarkastelun aikana

WIT 1-8-kertainen suurennos.

{/} A/v kuvan muiden osien katseluun.

oK paluu 1-kertaiseen suurennokseen.

g useiden pikkukuvien katsomiseen.
A/v pikkukuvien edellisen/seuraavan rivin katsomiseen.
</> edellisen/seuraavan pikkukuvan katsomiseen.

OK  yhden kuvan katsomiseen.

Kuvan rajaaminen tarkastelun aikana

4 @ Paina menu (valikko) -painiketta. (Poistu painamalla\
‘ menu (valikko) -painiketta uudelleen.)
D ‘e N | @ Korosta Crop (Rajaus) E ja paina OK-painiketta.

@ Toimi nayton ohjeiden mukaan.

A/V 4/) s rjaustuutua,
W/T zoomaa lahemmaksi tai kauemmaksi.
- Aq (Rajausruutu muuttuu punaiseksi, kun suurin
zoomauspiste saavutetaan.)
OK  rajaa ja tallenna kuva. (Alkuperdinen kuva

\_ sdilytetaan.) J
HUOMAUTUS: Rajaustoiminnon kayttd ei ehkd ole mahdollista muilla digitaalikameroilla otetuissa kuvissa.
2,1 megapikselia pienempia kuvia ei voi rajata.

12 D www.kodak.com/go/support



Kuvien ja videoiden ottaminen

Kuvien ja videoiden suojaaminen poistamiselta

4 o . )
@ Paina review (tarkastelu) -painiketta.
T (Poistu painamalla review
o DW (tarkastelu) -painiketta uudelleen.)
@ 4/) edellisen/seuraavan kentén
valitsemiseen.
e Paina menu (valikko) -painiketta.
"""" Korosta Protect (Suojaus) @ valitsemalla
a [~ ja paina OK-painiketta.

Huomautus: peruuta Protect (Suojaus)

-asetuksen valinta painamalla

OK-painiketta uudelleen.

N J

Kuva tai video on suojattu, eika sitd voi poistaa. Suojauskuvake g nakyy
suojatun kuvan tai videon yhteydessa.
Poistu valikosta painamalla menu (valikko) -painiketta.

& VAARA:
Sisaisen muistin tai SD- tai MMC-kortin alustaminen poistaa

kaikki kuvat, myos suojatut kuvat ja videot. (Sisdisen muistin

alustaminen poistaa myos sahkopostiosoitteet, albumien
ja suosikit. Lisatietoja niiden palauttamisesta on
EasyShare-ohjelman ohjeessa.)

www.kodak.com/go/support

nimet



Kuvien ja videoiden ottaminen

Kuvien tai videoiden poistaminen

-

Paina review (tarkastelu) -painiketta.

(Poistu painamalla review (tarkastelu)
-painiketta uudelleen.)

0 a

@ 4/V edellisen/seuraavan kentan

valitsemiseen.

@ Paina delete (poista) -painiketta.

JUJud
0
®
)

Il @ Noudata ndytt6on tulevia ohjeita.
- J

PICTURE (Kuva) tai VIDEO (Video) — poistaa naytdssé olevan kuvan tai videon.
EXIT (Lopeta) — sulkee delete (poista) -nakyman.

ALL (Kaikki) — poistaa kaikki valitussa tallennuspaikassa olevat kuvat ja videot.
HUOMAUTUS: poista suojaus ennen kuvan tai videon poistamista.

14 D www.kodak.com/go/support



B Kuvien siirtaminen ja
tulostaminen

& VAARA:

Asenna Kodak EasyShare -ohjelmisto, ennen kuin liitat kameran tai
telakointiaseman (lisdvaruste) tietokoneeseen. Muuten ohjelma
voi latautua vaarin.

Jarjestelmdan vahimmaisvaatimukset

Windows-tietokoneet Macintosh-tietokoneet
® Windows 98-, 98 SE-, ME-, 2000 SP1- m Power Mac G3-, G4-, G5-, G4 Cube-,
tai XP-kayttojdrjestelma iMac-, PowerBook G3-, G4- tai

iBook-tietokoneet
Mac 0S X 10.2.3 tai 10.3

B Internet Explorer 5.01 tai uudempi

m Vihintéan 233 MHzn suoritin "
W 64 Mt RAM-muistia (Windows XP: W Safari 1.0 tai uudempi
128 Mt) m 128 Mt RAM-muistia
B 200 Mt vapaata kiintolevytilaa 200 Mt vapaata kiintolevytilaa
B (CD-asema m (D-asema
B Vapaa USB-portti B Vapaa USB-portti
W Varindyttd, 800 x 600 pikselia (suositus: ~ m Varinayttd, 1024 x 768 pikselid

16-bittinen tai 24-bittinen) (suositus: tuhansia tai miljoonia varejd)

HUOMAUTUS: voit ladata EasyShare-ohjelmiston osoitteesta
www.kodak.com/go/c330downloads.

www.kodak.com/go/support D 15


http://www.kodak.com/go/c330downloads

Kuvien siirtdminen ja tulostaminen

Ohjelman asentaminen

& VAARA:

Asenna Kodak EasyShare -ohjelmisto,
ennen kuin liitdt kameran tai
telakointiaseman (lisdavaruste)
tietokoneeseen. Muuten ohjelma

voi latautua vaarin.

1 Sulje kaikki tietokoneen avoinna olevat ohjelmat (myds virustorjuntaohjelmat).
2 Aseta Kodak EasyShare -ohjelmalevy CD-asemaan.
3 Lataa ohjelmisto seuraavasti:

Windows-tietokone - jos asennusikkuna ei tule nayttéon, valitse Start
(Kaynnistd) -valikosta Run (Suorita) ja kirjoita ikkunaan d:\setup.exe, jossa
d on CD-aseman tunnus.

Mac OS X -tietokone - kaksoisnapsauta tyépdydalla olevaa CD-kuvaketta
ja napsauta sitten asennuskuvaketta.
4 Asenna ohjelmisto nayttdon tulevien ohjeiden mukaisesti.

Windows-tietokone - Valitse Typical (Normaali), jos haluat asentaa yleisimmat
sovellukset automaattisesti. Jos haluat valita asennettavat sovellukset, valitse
Custom (Mukautettu).

Mac OS X -tietokone - noudata nayttén tulevia ohjeita.

HUOMAUTUS: Rekisterdi kamera ja ohjelmisto jarjestelmén kehottaessa. Sahkdinen rekisterdinti kestdd
muutaman minuutin. Kun olet rekisterdinyt tuotteen, saat tietoja ohjelmapdivityksista ja voit
rekisterdida myds joitakin kameran mukana toimitettuja tuotteita. Sahkinen rekisterdinti
edellyttdd Internet-yhteyttd. Jos haluat rekisterdida tuotteet myéhemmin, katso lisdtietoja
osoitteesta www.kodak.com/go/register.

16 D www.kodak.com/go/support


www.kodak.com/go/register

Kuvien siirtdminen ja tulostaminen

5 Kaynnista tietokone tarvittaessa uudelleen. Jos poistit virustorjuntaohjelman
kaytosta, ota se jalleen kéyttoon. Lisatietoja on virustorjuntaohjelman
kayttdoppaassa.

Lisatietoja Kodak EasyShare -ohjelmiston CD-levylla olevista sovelluksista saat
napsauttamalla Kodak EasyShare -ohjelmiston Help (Ohje) -painiketta.

Kuvien siirtaminen USB-kaapelin avulla
1 Katkaise kamerasta virta.
2 Kiinnita USB-kaapelin $-merkitty paa tietokoneen

USB-porttiin. Lisatietoja on tietokoneen
kayttéoppaassa.

3 Kiinnita USB-kaapelin toinen paa kameran
USB-porttiin.

4 Kytke kameraan virta.

Kodak EasyShare -ohjelmisto kaynnistyy
automaattisesti. Ohjelmisto ohjaa kuvien siirtamista.

HUOMAUTUS: online-ohjeet liittamisestd on 1oytyvat osoitteesta www.kodak.com/go/howto.

Muita siirtotapoja
Voit siirtda kuvia ja videoita myds naiden Kodak-tuotteiden avulla:

m Kameran Kodak EasyShare -telakointiasema, tulostava Kodak EasyShare
-telakointiasema (katso sivu 21)

m Kodak Multi-Card -lukulaite ja Kodak SD Multimedia -luku- ja kirjoituslaite.

Telakointiasemia ja muita lisédvarusteita voi ostaa Kodak-tuotteiden jalleenmyyjilta
tai osoitteesta www.kodak.com/go/c330accessories.

www.kodak.com/go/support D 17


http://www.kodak.com/go/howto
http://www.kodak.com/go/c330accessories

Kuvien siirtdminen ja tulostaminen

Kuvien tulostaminen

Tulostavalla Kodak EasyShare -telakointiasemalla tulostaminen

Aseta kamera tulostavaan Kodak EasyShare -telakointiasemaan ja tulosta kuvat —
tietokoneella tai ilman tietokonetta. Tulostavan telakointiaseman kéyttéon voidaan
tarvita D-22-sovitin (katso sivu 21). Telakointiasemia ja muita lisdvarusteita voi ostaa
Kodak-tuotteiden jalleenmyyjilta tai osoitteesta www.kodak.com/go/c330accessories.

Tulostaminen suoraan PictBridge-tekniikkaa kayttavalla
tulostimella

Kamera on yhteensopiva PictBridge-tekniikan kanssa, joten voit tulostaa suoraan tata
tekniikkaa kayttavadn tulostimeen. Tarvitset

m kameran, jonka akku on tdysi tai jossa B PictBridge-tekniikkaa kayttévan tulostimen

kdytetaan Kodakin lisdvarusteena USB-kaapelin (voidaan myyda erikseen).
myytavaa kolmen voltin vaihtovirtasovinta

Kameran kytkeminen PictBridge-tekniikkaa kayttavaan tulostimeen
1 Katkaise kamerasta ja tulostimesta virta.

2 Vaihtoehtoisesti: jos sinulla on Kodakin kolmen voltin vaihtovirtasovitin
(lisdvaruste), kytke se kameraan ja pistorasiaan.

3 Kytke kamera tulostimeen USB-kaapelilla. (Lisatietoja on tulostimen
kayttdoppaassa tai osoitteessawww.kodak.com/go/c330accessories.)

18 D www.kodak.com/go/support


http://www.kodak.com/go/c330accessories
http://www.kodak.com/go/c330accessories
http://www.kodak.com/go/c330accessories

Kuvien siirtdminen ja tulostaminen

PictBridge-tekniikkaa kayttavalla tulostimella tulostaminen
1 Kytke tulostimeen virta. Kytke kameraan virta.

PictBridge-logo nékyy ensin ja sen jalkeen nykyinen kuva ja valikko. (Jos kuvia ei [6ydy,
nakyviin tulee viesti.) Jos valikko havida nakyvists, tuo se takaisin painamalla mita

tahansa painiketta.

2 Valitse tulostusasetus valitsemalla 4/ . Paina sen jalkeen OK-painiketta.

Current Picture
(Nykyinen kuva)

Valitse kuva painamalla 4/)- -painikkeita. Valitse kuvien
maara.

Tagged Pictures

Jos tulostin tukee tata toimintoa, tulosta tulostettavaksi

(Merkityt kuvat) merkityt kuvat ja valitse tulostuskoko.
Index Print Tulosta pikkukuvat kaikista kuvista. Tahan tarvitaan ainakin
(Hakemistokuva) yksi paperiarkki. Valitse tulostuskoko, jos tulostin sallii sen.

All Pictures (Kaikki
kuvat)

Tulosta kaikki sisdisessa muistissa tai muistikortilla olevat tai
suosikkeihin merkityt kuvat. Valitse kuvien maara.

Image Storage (Kuvien
tallennus)

Kasittele sisdiseen muistiin, muistikortille tai suosikkeihin
tallennettuja kuvia.

HUOMAUTUS: Kuvia ei siirretd suoratulostuksen aikana pysyvasti, eika niita tallenneta tietokoneelle tai
tulostimeen. Jos haluat lisétietoja kuvien siirtamisesta tietokoneelle, katso sivu 15.
Nykyinen suosikkikuva nakyy suosikkitilassa.

www.kodak.com/go/support D 19



Kuvien siirtdminen ja tulostaminen

Kameran irrottaminen PictBridge-yhteensopivasta tulostimesta
1 Katkaise kamerasta ja tulostimesta virta.
2 Irrota USB-kaapeli kamerasta ja tulostimesta.

Kuvien tilaaminen Internetin kautta

Kodak EasyShare -tulostuspalvelu on yksi Kodak EasyShare Galleryn tarjoamista
Kodak Easyshare -ohjelmiston Internet-tulostuspalveluista. Lisdtietoja on osoitteessa
www.kodakgallery.com. Tulostuspalvelun avulla voit helposti

m ladata kuvia

®m muokata ja parannella kuvia seka lisata niihin reunoja

m tallentaa kuvia seka jakaa ne perheenjdsenten ja ystavien kesken

m tilata laadukkaita kuvia, valokuvakortteja, kehyksia ja albumeja, jotka toimitetaan
suoraan kotiisi.

Kuvien tulostaminen tietokoneelta

Lisatietoja kuvien tulostamisesta tietokoneelta saat napsauttamalla Kodak EasyShare

-ohjelmiston Help (Ohje) -painiketta.

SD- tai MMC-kortilta (lisdvaruste) tulostaminen

m Voit tulostaa merkityt kuvat automaattisesti asettamalla kortin tulostimeen,
jossa on SD- tai MMC-korttipaikka. Lisatietoja on tulostimen kayttdoppaassa.

m Voit tulostaa kuvia SD- tai MMC-yhteensopivalla Kodak Picture Maker -laitteella.
(Yhteydenotto ennen kéyntia on suositeltava. Katso
www.kodak.com/go/picturemaker.)

m Voit vieda kortin paikalliseen valokuvausliikkeeseen ja teettda kuvat.

20 CFD www.kodak.com/go/support


http://www.kodakgallery.com
http://www.kodak.com/go/picturemaker

Kuvien siirtdminen ja tulostaminen

Telakointiaseman ja kameran yhteensopivuus

Kodak EasyShare
-telakointiasema

Telakointiaseman maaritykset

Tulostava
4000-telakointiasema

Kameran ll-telakointiasema

LS420- ja
1S443-telakointiasema

Ei yhteensopiva

Tulostava telakointiasema

Tulostava
plus-telakointiasema

Tulostava
6000-telakointiasema

Kameran
6000-telakointiasema

Kameran oma
valike

@7
g D-22-sovitin
? Telakointiasema

Muut telakointiasemat, myds
sarjan 3 tulostavat
telakointiasemat ja kameran
telakointiasemat

Kameran oma
valike (kameran
vakiovaruste)

Telakointiasema

www.kodak.com/go/support




Kuvien siirtdminen ja tulostaminen

Kameran telakointiasemia, tulostavia telakointiasemia ja muita lisdvarusteita
voi ostaa Kodak-tuotteiden jalleenmyyjiltd tai osoitteesta
www.kodak.com/go/c330accessories.

22 D www.kodak.com/go/support


http://www.kodak.com/go/c330accessories

n Kameran toimintoja

Itselaukaisimen kayttaminen

4 Sijoita kamera tasaiselle alustalle tai kayta kolmijalkaa.\
X Paina kuvaustilassa painiketta Q’)
. kerran (10 sekunnin viive kuvaan siirtymistd varten)
toisen kerran (2 sekunnin viive, kolmijalka kéytossa,

suljinpainike vapautetaan automaattisesti).

@ Sommittele kuva.

Paina suljinpainike ensin puolittain ja sitten kokonaan

alas.
@ Kuva otetaan kymmenen tai kahden sekunnin kuluttua.
- J

Jos haluat peruuttaa itselaukaisun ennen kuvan ottamista, paina
itselaukaisinpainiketta uudelleen.

Itselaukaisu poistuu kaytdsta, kun olet ottanut kuvan.

Itselaukaisimen kdyttaminen videon kuvaamiseen

Toimi samoin kuin edelld, mutta

m siirrd toimintatilan valitsin videoasentoon gk

m paina suljinpainike taysin alas.

HUOMAUTUS: videon kuvaaminen keskeytetaan, kun painat suljinpainiketta tai kun tallennustila tayttyy.

www.kodak.com/go/support D 23



Kameran toimintoja

Kuvasarjan kayttaminen

Asetus Kuvaus Kayttotarkoitus
_—Il Kamera ottaa enintaan kolme kuvaa (2 kuvaa Odotetun tapahtuman
a sekunnissa), kun suljinpainiketta painetaan. kuvaamiseen.
Kuvasarja
Kolme L Esimerkki:
ensimmaista golfinpelaajan lydnti.
kuvaa
tallennetaan.

1 Voit valita kuvasarjavaihtoehdon useimmissa valokuvatiloissa painamalla
itselaukaisinta/kuvasarjapainiketta useita kertoja.

2 Maérita automaattitarkennus ja valotus painamalla suljinpainike puolittain alas.
3 Ota kuva painamalla suljinpainike kokonaan alas ja pitamalla sita alhaalla.

Kamera lopettaa kuvien ottamisen, kun suljinpainike vapautetaan, kuvat on otettu tai
tallennustila tayttyy.

HUOMAUTUS: Voit poistaa kuvasarjan kuvat pikandytssd. Jos haluat poistaa vain osan kuvista, poista ne
tarkastelutilassa (katso sivu 14).

24 CFD www.kodak.com/go/support



Kameran toimintoja

Diaesityksen kdynnistaminen

Diaesityksen avulla voit nayttaa kuvat ja videot nestekidendytdssa. Jos haluat néyttda
diaesityksen televisiossa tai muussa ulkoisessa laitteessa, katso sivu 26. Jos haluat
saastda akkua, kayta Kodakin valinnaista kolmen voltin vaihtovirtasovitinta.

(Tutustu sivustoon www.kodak.com/go/c330accessories.)

Diaesityksen aloittaminen

1 Paina review (tarkastelu) -painiketta ja sitten menu (valikko) -painiketta.
2 Korosta Slide Show (Diaesitys) (@) valitsemalla «/+ ja paina OK-painiketta.

3 Valitse Begin Show (Aloita esitys) valitsemalla ../« . Paina sen jalkeen
OK-painiketta.

Kukin kuva ja video nakyy kerran.
Voit keskeyttad diaesityksen painamalla OK-painiketta.

Diaesityksen nopeuden muuttaminen

Oletusnopeudella kukin kuva on naytdssa viisi sekuntia. Voit valita esitysnopeudeksi
3-60 sekuntia.

1 Korosta Slide Show (Diaesitys) -valikosta Interval (Nopeus) valitsemalla a/+ .
Paina sitten OK-painiketta.

2 Valitse esitysnopeus.

Jos haluat selata sekunteja nopeasti, valitse ./« ja pida painiketta alhaalla.
3 Paina OK-painiketta.

Esitysnopeuden asetus pysyy voimassa, kunnes muutat sen.

www.kodak.com/go/support D 25


http://www.kodak.com/go/c330accessories

Kameran toimintoja

Toistuvan diaesityksen nayttaminen

Kun toistuva esitys on kdytdssa, diaesitys toistuu jatkuvasti.

1 Korosta Slide Show (Diaesitys) -valikosta Loop (Toistuva esitys) valitsemalla
[+ japaina OK-painiketta.

2 Korosta On (Kaytdssa) valitsemalla 4/ . Paina sen jalkeen OK-painiketta.
Diaesitysta toistetaan, kunnes painat OK-painiketta tai kunnes akku loppuu.
Tama toiminto pysyy voimassa, kunnes muutat sita.

Kuvien ja videoiden ndyttaminen televisiossa

Voit ndyttaa kuvia ja videoita televisioruudussa, tietokoneen ndytdssa ja milla tahansa
laitteella, jossa on videon sisddntuloliitdnta. (Kuvanlaatu ei ehkd ole televisioruudussa
yhtd hyvd kuin tietokoneen naytdssa tai tulostettuna.)

HUOMAUTUS: Varmista, etta videon ulostuloasetus (NTSC tai PAL) on oikea (katso sivu 36). Diaesitys
keskeytyy, jos kiinnitat tai irotat kaapelin diaesityksen aikana.

1 Liitd kameran audio/videokaapeli kameran USB A/V -ulostulosta television videon
sisaanmenoon (keltainen) ja audion siséanmenoon (valkoinen). Lisatietoja on
television kayttéohijeissa.

2 Katso kuvia ja videoita televisioruudussa.

26 CFD www.kodak.com/go/support



Kameran toimintoja

Kuvien ja videoiden kopioiminen

Kuvia ja videoita voi kopioida muistikortista sisdiseen muistiin ja painvastoin.
Varmista ennen kopiointia, etta

m kamerassa on muistikortti

m kameran tallennuspaikaksi on maaritetty paikka, josta kuvia tai videoita
kopioidaan. Katso sivu 35.

HUOMAUTUS: jos kamerassa kuvan tallennuspaikaksi on valittu Auto (automaattinen), voit vain kopioida
kuvia ja videoita muistikortista.

Kuvien tai videoiden kopioiminen
1 Paina review (tarkastelu) -painiketta ja sitten menu (valikko) -painiketta.

2 Korosta Copy (Kopioi) > valitsemalla 4/ ja paina OK-painiketta.

3 Valitse haluamasi asetus valitsemalla «/+ :
PICTURE (Kuva) tai VIDEO (Video) - kopioi sen hetkisen kuvan tai videon.
EXIT (Lopeta) - palaa tarkasteluvalikkoon.

ALL (Kaikki) — kopioi kaikki kuvat ja videot valitusta tallennuspaikasta toiseen
paikkaan.

4 Paina OK-painiketta.

HUOMAUTUS: Kuvat ja videot kopioidaan, eika niita siirretd. Jos haluat poistaa kuvat ja videot
alkuperaisesta paikasta kopioinnin jélkeen, poista ne erikseen (katso sivu 14).

Tulostus-, sahkoposti- ja suosikkimerkintdja ei kopioida kuvien mukana. Mydskdan
suojausasetuksia ei kopioida. Jos haluat lisatietoja kuvien ja videoiden suojaamisesta,
katso sivu 13.

www.kodak.com/go/support D 27



Kameran toimintoja

Salama-asetusten muuttaminen

Selaa salamavaihtoehtoja painamalla
salamapainiketta useita kertoja (katso
salamatilataulukko).

Kaytdssa olevan salaman kuvake nékyy kameran
nestekidenaytossa.

|

Salamapainike
\ * J

HUOMAUTUS: Salama-asetukset on maaritetty ennalta kullekin kuvanottotilalle. Kaikkia salama-asetuksia
ei voi kayttda kaikissa kuvaus- tai kuvauskohdetiloissa. Jos vaihdat joissakin ndista tiloista
salaman automaattiseksi tai punasilmaisyytta vahentavaksi, asetus pysyy voimassa, kunnes

se vaihdetaan.
Salamatilat Salama valahtaa
Auto Flash Kun valoa ei ole riittavasti.
5A (Automaattinen
salama)

tata salamaa, kun kuvauskohde on varjossa tai kun kohde on
taustavalaistu (valo on kohteen takana). Pitele kameraa
vakaasti tai kayta kolmijalkaa heikossa valaistuksessa.

5 Fill (Taytesalama) |Valaistusolosuhteista riippumatta aina, kun otat kuvan. Kayta

Red-eye Kerran, jotta kuvattavan silmat tottuvat salamaan, ja toisen
@ (Punasilmaisyytta |kerran, kun kuva otetaan. (Jos valaistusolosuhteet ovat

vahentava sellaiset, ettd on kdytettavd salamaa mutta ei

salama) punasilmaisyyden vahentdmistd, salama voi valahtaa

vain kerran.)
@ Off (Ei kaytossa) |Ei koskaan

28 CFD www.kodak.com/go/support




Kameran toimintoja

Kuvaustilat
4 N
Valitse aiheeseen ja
ymparisté6n sopiva tila.
- J
Kuvaustila Kayttotarkoitus
3 Auto Yleiseen kuvaamiseen: yhdistaa erinomaisen kuvanlaadun ja
AUTO (Automaattinen) |helppokayttdisyyden.
SCN Scene Yksinkertainen ja vaivaton tila kuvaamiseen 11
(Kuvauskohdetila) |erityisolosuhteissa,véritiloina esimerkiksi vari, mustavalkoinen
ja seepia. (Jos haluat lisatietoja SCN-tiloista, katso sivu 30.)
§’ Portrait Taysikokoisten muotokuvien kuvaamiseen. Voit lisata taustan
(Muotokuva) epatarkkuutta kayttamalla telekuvatilaa.

Sport (Urheilu)

Liikkuvien kohteiden kuvaamiseen. Lyhyt valotusaika.

Landscape Kaukaisten kohteiden kuvaamiseen. Salama on otettava
AA (Maisema) erikseen kayttoon. Automaattitarkennuksen rajausmerkit
(sivu 7) eivat ole kdytdssa maisemakuvauksessa.
a Close-up Linssin lahelld olevien kohteiden kuvaaminen

(Lahikuva) laajakulmatilassa 13—70 cm:n padssa, telekuvaa otettaessa
22-70 cm:n paassa. Kaytd luonnonvaloa salaman sijasta, jos
se on mahdollista. Rajaa kohde nestekidenaytdssa.

Video Videokuvan ja dénen tallentamiseen (katso sivu 5).

www.kodak.com/go/support

ED 29



Kameran toimintoja

Kuvauskohdetilat

1 Siirrd toimintatilan valitsin kuvauskohdetila-asentoon SCN.

2 Nayta kuvauskohdetilojen kuvaukset painikkeilla 4/) .
HUOMAUTUS: jos kuvaustilan kuvaus sulkeutuu, paina OK-painiketta.

3 Valitse kuvauskohdetila painamalla OK-painiketta.

SCN-tila Kayttotarkoitus
lo\ Children Lasten toimintakuvien ottamiseen kirkkaassa valossa.
x (Lapset)
Party (Juhla) |Ihmisten kuvaamiseen sisatiloissa. Vahentad punasilmaisyytta.
* Night Portrait |Vahentda punasilmaisyyttd pimedssa ja hamarassa otetuissa
P-4 (Hamara- kuvissa. Aseta kamera tasaiselle ja vakaalle alustalle tai kéyta
muotokuva) [kolmijalkaa.

N
&‘\\

Beach (Ranta)

Kirkkaiden rantamaisemien kuvaamiseen.

:i‘; Snow (Lumi) |Kirkkaiden lumimaisemien kuvaamiseen.

*r{ Fireworks Salama ei toimi. Aseta kamera tasaiselle ja vakaalle alustalle

* (llotulitus) tai kayta kolmijalkaa.

. Self- Omien muotokuvien ottamiseen. Takaa kunnon tarkennuksen

’ Portrait (Oma |ja vahentaa punasilmdisyytta.
muotokuva)

N Backlight Varjoissa tai taustavalon (valo tulee kohteen takaa) edessa

aa (Taustavalo) |olevien kohteiden kuvaamiseen.
30 FD www.kodak.com/go/support




Kameran toimintoja

Kuvausasetusten muuttaminen

Voit muuttaa asetuksia siten, ettd saat parhaan kuvaustuloksen.

1 Paina menu (valikko) -painiketta. (Jotkin asetukset eivdt ole kdytettdvissa
kaikissa tiloissa.)

2 Valitse muutettava asetus painikkeilla /< ja paina sitten OK-painiketta.
3 Valitse haluamasi asetus ja paina OK-painiketta.
4 Poistu painamalla menu (valikko) -painiketta.

Asetus Kuvake |Vaihtoehdot

(Valotuksen Jos kuvat ovat alivalottuneita, suurenna arvoa.
kompensaatio)

(valokuvatila)

Valitse valotuksen taso.
Asetus pysyy voimassa, kunnes
kéannat toimintatilan
valitsinta.

Exposure Compensation Jos kuvat ovat ylivalottuneita, pienenna arvoa.

HUOMAUTUS:  kun kameran ndytto on kaytdssa jossakin
valokuvaustilassa, voit saataa valotuksen
kompensaatiota valitsemalla /) -

Valotuksen kompensaatio nollautuu, jos

pitkdaikainen valotus on kaytdssa.

Ei kdytettavissa videotilassa.

www.kodak.com/go/support D 31



Kameran toimintoja

Asetus

Kuvake

Vaihtoehdot

Picture Size (Kuvakoko)
Valitse kuvatarkkuus.

Asetus pysyy voimassa, kunnes
se muutetaan.

*

4,0 MP (oletus) — Enintaan 50 x 75 cm:n kuvien
tulostamiseen. Kuvien tarkkuus on paras mahdollinen
ja tiedostokoko suuri.

3,5 MP (3:2 Best) (Paras [3:2]) — |hanteellinen
10 x 15 cm:n kuvien tulostamiseen ilman rajausta.
Myds enintddn 50 x 75 cm:n kuvien tulostamiseen.
Rajaus on mahdollinen 3:2 kuvasuhteen vuoksi.
3,1 MP — Enintdan 28 x 36 cm:n kuvien
tulostamiseen. Kuvien tarkkuus on tavallinen ja
tiedostokoko edellista pienempi.

2,1 MP - Enintadn 20 x 25 cm:n kuvien
tulostamiseen. Kuvien tarkkuus on tavallinen ja
tiedostokoko edellista pienempi.

1,1 MP — Enintdan 13 x 18 cm:n sahkdpostissa
|ahetettdvien, Web-sivuilla julkaistavien tai ndytossa
katsottavien kuvien luomiseen. Kuvien tarkkuus ja
tiedostokoko ovat vaihtoehdoista pienimmat.

Video Size (Videon koko)
Valitse videotarkkuus.

Asetus pysyy voimassa, kunnes
se muutetaan.

320 x 240 — Hyva tarkkuus ja pienempi
tiedostokoko. Videon voi toistaa 320 x 240
pikselin naytdssa (QVGA).

32 D

www.kodak.com/go/support




Kameran toimintoja

Asetus

Kuvake

Vaihtoehdot

White Balance
(Valkotasapaino)

Valitse valaistusolosuhteet.
Asetus pysyy voimassa, kunnes
kdannat toimintatilan
valitsinta.

N/

25y

Auto (oletus) — Korjaa valkotasapainon
automaattisesti. Sopii hyvin yleiseen kuvien
ottamiseen.

Daylight (Paivanvalo) — luonnonvalossa
otettaviin kuviin.

Tungsten (Hehkulamppu) — Korjaa
hehkulamppuijen oranssiin vivahtavan savyn. Sopii
hyvin hehkulamppu- tai halogeenivalaistuksessa
otettaviin sisakuviin, joissa ei kdyteta salamaa.
Fluorescent (Loisteputki) — Korjaa
loisteputkivalon vihredan vivahtavan vérin. Sopii
hyvin loisteputkivalaistuksessa otettaviin sisakuviin,
joissa ei kaytetd salamaa.

Ei kaytettavissa videotilassa.

ISO Speed (1SO-nopeus)
Méaarittda kameran
valonherkkyyden.

Asetus pysyy voimassa, kunnes
kaénnét toimintatilan
valitsinta.

ISO

Kéyté kirkkaassa valaistuksessa alhaista ISO-asetusta
ja hdmarassa valaistuksessa korkeaa 1SO-asetusta.
Valitse automaattinen (oletus), 80, 100, 200, 400.
HUOMAUTUS:  ISO-nopeus muuttuu sen mukaan, onko salama
kaytossd vai ei.
ISO-nopeus palautuu automaattiseksi, jos kameran
valokuvatilaksi on madritetty urheilu, muotokuva tai
valokuvatila tai jos kéytdssé on pitkdaikainen valotus.
Ei kaytettavissa videotilassa.

www.kodak.com/go/support

D 33



Kameran toimintoja

Asetus

Kuvake

Vaihtoehdot

Focus Zone
(Tarkennusalue)

Valitse suuri tai pieni
tarkennusalue.

Asetus pysyy voimassa, kunnes
kdannat toimintatilan
valitsinta.

L]

Multi-zone (Monialueinen) (oletus) — Arvioi
kuvan tarkennuksen kahden alueen avulla. Sopii
hyvin yleiseen kuvien ottamiseen.

Center zone (Keskialue) — Arvioi tarkennuksen
pienen, etsimen keskikohdassa olevan alueen
mukaan. Sopiva asetus, kun tarvitaan tietyn
kuva-alueen tarkkaa tarkennusta.

HUOMAUTUS:  saat parhaat kuvat, kun asetat kameran
tarkennusalueeksi maisematilassa
Multi-zone-alueen.

Ei kaytettavissa videotilassa.

Color Mode (Varitila)
Valitse varitilat.

Asetus on voimassa, kunnes
kdannat toimintatilan valitsinta
tai katkaiset kamerasta virran.

Color (Vari) (oletus)

Black & White (Mustavalko)

Sepia (Seepia) — tee kuvista punaruskeita ja
vanhanaikaisen nakdisia.

HUOMAUTUS:  EasyShare-ohjelmiston avulla voit myds muuttaa
varikuvan mustavalko- tai seepiakuvaksi.

Ei kaytettavissa videotilassa.

Long Time Exposure
(Pitkaaikainen valotus)
Valitse, kuinka kauan suljin
on auki.

Asetus pysyy voimassa, kunnes
k&&nndt toimintatilan
valitsinta.

LT

Jopa 4 sekuntia.

HUOMAUTUS: jos olet valinnut pitkdaikaisen valotuksen,
valotuksen kompensaatio on nolla ja IS0
on automaattinen.

34

www.kodak.com/go/support




Kameran toimintoja

Asetus

Kuvake

Vaihtoehdot

Image Storage (Kuvien
tallennus)

Valitse kuvien ja videoiden
tallennuspaikka.

Asetus pysyy voimassa,
kunnes se muutetaan.

Auto (oletus) — Kamera kéyttaa korttia, jos
sellainen on asennettu kameraan. Muussa
tapauksessa kamera kdyttaa sisdistd muistia.
Internal Memory (Sisdinen muisti) — kamera
kayttaa sisaista muistia myos silloin, kun kameraan
on asetettu kortti.

Set Album (Albumin
madrittaminen)
(valokuva)

Valitse albumien nimet.
Asetus pysyy voimassa, kunnes
se muutetaan. Voit kayttad eri
albumin

-

On (Kaytossa) tai Off (Ei kaytossa).
Valitse albumien nimet, ennen kuin otat kuvia tai
videoita. Nain kaikkiin kuviin ja videoihin voidaan
merkitd albumien nimet. Katso sivu 39.

asettamisvaihtoehtoja.
Video Length (Videon ®® | Continuous (Jatkuva) (oletus) — jos kortilla
kesto) @ tai sisdisessa muistissa on tilaa tai kunnes
Valitse videon kesto. suljinpainiketta painetaan.

5, 15 tai 30 — sekuntia.
Setup Menu @= |Katso Kameran asetusten mukauttaminen.
(Asetusvalikko) o—

Valitse lisdasetukset.

www.kodak.com/go/support

FD 3



Kameran toimintoja

Kameran asetusten mukauttaminen

Voit mukauttaa kameran asetuksia asetusvalikossa.

1 Paina missé tahansa tilassa menu (valikko) -painiketta.

2 Korosta Setup (Asetukset) E: valitsemalla ./« . Paina sen jalkeen

OK-painiketta.

3 Valitse muutettava asetus painikkeilla «/+ ja paina sitten OK-painiketta.

4 Valitse haluamasi asetus ja paina OK-painiketta.

5 Poistu painamalla menu (valikko) -painiketta.

Asetus

Kuvake

Vaihtoehdot

Return (Palaa) paluu edelliseen
valikkoon.

Liveview (Kohdendkyma)
Voit asettaa kohdenakyman
oletusarvoisesti kayttdon tai pois
kaytosta.

Bh |t

On (Kaytossa)
Off (Ei kaytossa) (oletus)

Kaytettdvissa vain automaatti-
ja maisematilassa.

Auto Power Off (Virransaastatila)

Valitse, kuinka pitkdn ajan kuluttua
haluat kameran siirtyvan odotustilaan.

3 minuuttia (oletus)
1, 3, 5 tai 10 minuuttia

Date & Time (Paivamaara
ja kellonaika)

Katso sivu 2.

Video Out (Videon ulostulo)
Valitse alueellinen asetus, jonka avulla
voit kytkea kameran televisioon tai
muuhun ulkoiseen laitteeseen.

m & G

NTSC (oletus) — kaytdssa
Pohjois-Amerikassa ja Japanissa, yleisin
muoto.

PAL — kaytossa esimerkiksi Euroopassa

ja Kiinassa.

36 D

www.kodak.com/go/support




Kameran toimintoja

Asetus

Kuvake

Vaihtoehdot

Suunnan tunnistus

Voit asettaa kuvan suunnan niin,
ettd kuvat nakyvat oikein péin

On (Kaytossa) (oletus)
Off (Ei kaytossa)

Date Stamp (Paivaysleima)
Voit lisata kuviin paivamaaran.

I~

Valitse paivamaardasetus tai poista
ominaisuus kdytosta. (Oletusarvoisesti
asetus ei ole kaytdssa.)

Video Date Display (Videon
paivaysnaytto)

Voit ndyttad paivamaaran ja kellonajan
videon toiston alussa.

[EK

On (Kaytéssa) (oletus) — valitse
kolmesta paivamdaramuodosta.

Off (Ei kaytossa)

Language (Kieli)
Valitse kieli.

Katso sivu 3.

Format (Alustaminen)

& VAARA:

Alustaminen poistaa
kaikki, myds suojatut
kuvat ja videot. Kortti
voi vahingoittua, jos se
poistetaan kamerasta
alustuksen aikana.

=29

Memory Card (Muistikortti) —
poistaa Kaikki tiedot ja alustaa kortin.
Cancel (Peruuta) — muutoksia ei
tehda.

Internal Memory (Sisdinen

muisti) — poistaa kaiken sisaisesta
muistista, myds sahkdpostiosoitteet,
albumien nimet ja suosikit, seka alustaa
sisaisen muistin.

About (Tietoja)
Voit tarkastella kameran tietoja.

Kameran malli ja laiteohjelman versio.

www.kodak.com/go/support

ED 37



Kameran toimintoja

Kuvan tai videon tietojen katsominen

Jos haluat muuttaa valinnaisia tarkasteluasetuksia, paina tarkastelutilassa menu
(valikko) -painiketta.

4 N\
Paina review (tarkastelu)
-painiketta.
Paina tilapainiketta €.
Voit poistua tarkastelutilasta
painamalla review (tarkastelu)
-painiketta.
. 4
Muiden asetusten muuttaminen
; Albumi (sivu 39) >> Kopioiminen (sivu 27)
E Rajaaminen (sivu 12) n Suojaaminen (sivu 13)
Diaesitys (sivu 25) Kuvan tallentaminen (sivu 35)
a”
@ Usean kuvan katsominen (sivu 12) | 8= Asetusvalikko (sivu 35)
=

38 D www.kodak.com/go/support



Kameran toimintoja

Albumin nimien merkitseminen ennen kuvan
ottamista

Set Album (Still or Video) (Valokuva- tai videoalbumin asettaminen) -toiminnolla voit
valita albumin nimen ennen kuvien tai videoiden ottamista. Nain kaikkiin kuviin ja
videoihin voidaan merkita albumien nimet.

Ensimmainen vaihe - tietokoneessa

Luo albumien nimia tietokoneessa kayttdmalld kameran vakiovarusteisiin kuuluvaa
Kodak EasyShare-ohjelmistoa. Voit sitten kopioida enintdan 32 nimea kameran
albumiluetteloon, kun seuraavan kerran liitdt kameran tietokoneeseen. Lisdtietoja
on Kodak EasyShare -ohjelmiston ohjeessa.

Toinen vaihe — kamerassa
1 Paina missé tahansa tilassa menu (valikko) -painiketta.

2 Korosta Set Album (Albumin maarittdminen) g valitsemalla «/+ ja
paina OK-painiketta.

3 Valitse haluamasi albumi valitsemalla 4/ . Paina sen jalkeen OK-painiketta.
Toista toimenpide kaikille kuville ja videoille, jotka haluat lisata albumiin.
Valitut albumit merkitdan.

4 Valitse Exit (Lopeta) ja paina OK-painiketta.

Valinnat tallennetaan. Jos avaat nestekidendytdn, valitsemasi albumi on nakyvissa.
Jos albumin nimen perdssa on plusmerkki (+), valittuja albumeita on useita.

5 Poistu valikosta painamalla menu (valikko) -painiketta.

Voit poistaa valinnan valitsemalla albumin nimen ja painamalla OK-painiketta.
Jos haluat poistaa kaikki valinnat, valitse Clear All (Poista kaikki).

www.kodak.com/go/support D 39



Kameran toimintoja

Kolmas vaihe - siirto tietokoneeseen

Kun siirrat merkityt kuvat ja videot tietokoneeseen, Kodak EasyShare -ohjelmisto
kdynnistyy ja luokittelee kuvat ja videot albumeihin. Lisdtietoja on Kodak EasyShare
-ohjelmiston ohjeessa.

Kuvien ja videoiden merkitseminen albumeihin

Tarkastelutilan Albumi-toiminnolla voit merkita kuviin ja videoihin albumien nimia.
Ensimmainen vaihe - tietokoneessa

Luo albumien nimia tietokoneessa Kodak EasyShare -ohjelmistolla, minka jalkeen
voit kopioida enintdan 32 nimea kameran sisdiseen muistiin. Lisatietoja on Kodak
EasyShare -ohjelmiston ohjeessa.

Toinen vaihe — kamerassa
1 Paina review (tarkastelu) -painiketta ja etsi kuva tai video.
Paina menu (valikko) -painiketta.

2
3 Korosta Album (Albumi) g valitsemalla 4./+ ja paina OK-painiketta.
4 Valitse albumikansio valitsemalla ./« ja paina OK-painiketta.

Jos haluat lisata kuvia samaan albumiin, selaa kuvia valitsemalla 4/p-.
Kun haluamasi kuva on nakyvissa, paina OK-painiketta.

Jos haluat lisata kuvia useisiin albumeihin, toista vaihe 4 kunkin albumin kohdalla.

Albumin nimi nakyy kuvassa. Jos albumin nimen peréssa on plusmerkki (+), kuva on
lisatty useaan albumiin.

Voit poistaa valinnan valitsemalla albumin nimen ja painamalla OK-painiketta.
Jos haluat poistaa kaikki valinnat, valitse Clear All (Poista kaikki).

Kolmas vaihe - siirto tietokoneeseen

Kun siirrat merkityt kuvat ja videot tietokoneeseen, Kodak EasyShare -ohjelmisto
kaynnistyy ja luokittelee kuvat ja videot albumeihin. Lisatietoja on Kodak EasyShare
-ohjelmiston ohjeessa.

40 CFD www.kodak.com/go/support



Kameran toimintoja

0 (|
0
J share (lahetd)

re (
-painike

Kuvien ldhettaminen

Merkitse kuvat ja videot
painamalla share (lahetd)
-painiketta.

Kun kuvat tai videot on siirretty tietokoneeseen, voit ldhettda niita seuraavissa
muodoissa:

m tulosteina (sivu 41)
m sahkopostitse (sivu 42)
m merkitsemalld suosikeiksi (sivu 43).

Kuvien ja videoiden merkitseminen

Merkitse kuvat ja videot painamalla share (ldhetd) -painiketta
m milloin vain (ndkyviin tulee viimeksi otettu kuva tai video)

m heti kuvan tai videon kuvaamisen jalkeen pikandytdssa (katso sivu 6)
m kun olet painanut review (tarkastelu) -painiketta (katso sivu 10).

Kuvien merkitseminen tulostusta varten
1 Paina share (lahetd) -painiketta. Etsi kuva valitsemalla 4/p .
2 Korosta Print (Tulosta) [ valitsemalla «/+ ja paina OK-painiketta.

3 Valitse tulosteiden médrd (0-99) valitsemalla &/« . Jos maaraksi valitaan nolla,
merkintad ei enda ndy kuvassa.

Tulostuskuvake [} ndkyy nyt tila-alueella. Tulosteiden oletusmdéra on yksi.

www.kodak.com/go/support D 41



Kameran toimintoja

4 Valinnainen toiminto: Voit méarittaa tulosteiden maaran useille kuville. Etsi
kuva valitsemalla 4/)p . Silyta tulosteiden maard ennallaan tai muuta sita

valitsemalla ./« . Toista tata vaihetta, kunnes kuvilla on haluamasi
tulostusmaarat.

5 Paina OK-painiketta. Poistu valikosta painamalla share (ldhetd) -painiketta.

HUOMAUTUS: Voit merkitd kaikki samaan paikkaan tallennetut kuvat korostamalla Print All (Tulosta
kaikki), painamalla OK-painiketta ja valitsemalla kopioiden maardn. Voit poistaa kaikkien
samaan paikkaan tallennettujen kuvien merkinndt korostamalla Cancel Prints (Peruuta
tulostus) ja painamalla OK-painiketta. Print All (Tulosta kaikki) ja Cancel Prints (Peruuta
tulostus) eivat ole kaytettavissd pikandytossa.

Merkittyjen kuvien tulostaminen

Kun merkityt kuvat ja videot siirretaan tietokoneeseen, Kodak EasyShare -ohjelmiston
tulostusnakyma avautuu. Lisdtietoja kuvien tulostamisesta saat napsauttamalla
Kodak EasyShare -ohjelmiston Help (Ohje) -painiketta.

Jos haluat lisatietoja tulostamisesta tietokoneelta, tulostavalta telakointiasemalta
tai PictBridge-toimintaiselta kortilta, katso sivu 18.

HUOMAUTUS: Saat parhaat 10 x 15 cm:n kuvat, kun valitset kuvalaaduksi kamerassa 3,5 MP (3:2)
-vaihtoehdon. Katso sivu 32.

Kuvien ja videoiden merkitseminen sahkdpostitusta varten

Ensimmainen vaihe - tietokoneessa

Luo tietokoneeseen sahkdpostiosoitekirja Kodak EasyShare -ohjelmistolla. Kopioi
sitten kameran sisdiseen muistiin enintdan 32 sahképostiosoitetta. Saat lisatietoja
napsauttamalla Kodak EasyShare -ohjelmiston Help (Ohje) -painiketta.

Toinen vaihe — kuvien ja videoiden merkitseminen kamerassa

1 Paina share (lahetd) -painiketta. Hae kuva tai video valitsemalla 4/).

2 Korosta Email (Sahkoposti) == valitsemalla «/+ ja paina OK-painiketta.
Séhkdpostikuvake =/ nakyy nyt tila-alueella.

42 D www.kodak.com/go/support



Kameran toimintoja

3 Korosta haluamasi sahképostiosoite valitsemalla a/« . Paina sen jalkeen
OK-painiketta.

Jos haluat merkitd saman osoitteen useaan kuvaan tai videoon, selaa niita
valitsemalla 4/». Kun haluamasi kuva on ndkyvissa, paina OK-painiketta.

Jos haluat lahettda kuvan tai videon useammalle kuin yhdelle vastaanottajalle,
toista vaihe 3 kunkin osoitteen kohdalla.

Valitut osoitteet merkitaan.
4 Korosta Exit (Lopeta) valitsemalla a/+ ja paina OK-painiketta.
5 Poistu valikosta painamalla share (I&hetd) -painiketta.

Voit poistaa valinnan korostamalla valitun osoitteen ja painamalla OK-painiketta.
Voit poistaa kaikki merkityt sahkdpostiosoitteet valitsemalla Clear All (Poista kaikki).

Kolmas vaihe - siirtdminen ja sahképostitus

Kun merkityt kuvat ja videot siirretdan tietokoneeseen, sahkopostindkymd avautuu.
Voit |ahettda kuvat ja videot valitsemiisi osoitteisiin. Saat lisatietoja napsauttamalla
Kodak EasyShare -ohjelmiston Help (Ohje) -painiketta.

Kuvien merkitseminen suosikeiksi

Voit tallentaa suosikkikuvasi kameran sisdisen muistin suosikkeihin ] ja jakaa ne
sitten ystaviesi ja perheesi kanssa.

HUOMAUTUS: Kun siirrdt kuvat kamerasta tietokoneeseen, kaikki kuvat (myds suosikit) tallennetaan
tietokoneelle alkuperdisessé koossa. Suosikkikuvat eli alkuperaisten kuvien pienemmat
versiot ladataan takaisin kameraan, jotta voit jakaa niita.

Voit jakaa suosikkikuvat seuraavasti:

1. Ota kuvia

www.kodak.com/go/support D 43



Kameran toimintoja

2. Merkitse kuvia
suosikeiksi

N =

Poistu valikosta painamalla share (lahetd) -painiketta.

Paina share (l&hetd) -painiketta. Etsi kuva valitsemalla 4/)-.
Korosta Favorite (Suosikki) ' valitsemalla A/V ja paina
OK-painiketta.

Suosikkikuvake Q@ nakyy nyt tila-alueella. Poista merkinta painamalla
OK-painiketta uudelleen.

3. Siirra kuvat
tietokoneeseen

1

Jos haluat kayttaa kaikkia toimintoja, asenna kameran mukana
toimitettu EasyShare-ohjelmisto ja kayta sita. (Katso sivu 16.)

Kytke kamera tietokoneeseen USB-kaapelin (katso sivu 17) tai
EasyShare-telakointiaseman avulla.

Kun siirrét suosikkikuvia ensimméisen kerran, ohjelmisto auttaa
valintojen tekemisessd. Kuvat siirretdan sitten tietokoneeseen.
Suosikkikuvat (alkuperdisten kuvien pienemmat versiot) ladataan
kameran sisaisen muistin Suosikit-osaan.

"R
4. Tarkastele 1 Siirra toimintatilan valitsin suosikkiasentoon gl
suosikkeja 2 Selaa suosikkeja valitsemalla 4/) .
kamerassa

Voit poistua suosikkitilasta kaantamalla toimintatilan valitsimen
mihin tahansa toiseen asentoon.

HUOMAUTUS: Kameraan mahtuu vain rajoitettu madrd suosikkeja. EasyShare-ohjelmiston Camera
Favorites (Kameran suosikit) -asetuksen avulla voit mukauttaa kameran suosikkikansion
B3| kokoa. Suosikeiksi merkityt videot séilytetadn EasyShare-ohjelmiston Favorites
(Suosikit) -kansiossa. Saat lisatietoja napsauttamalla Kodak EasyShare -ohjelmiston
Help (Ohje) -painiketta.

44

www.kodak.com/go/support



Kameran toimintoja

Valinnaiset asetukset

Jos haluat muuttaa valinnaisia asetuksia, paina suosikkitilassa menu (valikko)

-painiketta.
f[_ﬁ Diaesitys (sivu 25) Kuvan tiedot (sivu 38)
sz Usean kuvan katsominen (sivu 12) Kaikkien suosikkien poistaminen

J

(sivu 46)

o —
G
o—

Asetusvalikko (sivu 35)

HUOMAUTUS: 3,5 MP (3:2) -laatuasetuksella otetut kuvat néytetaan kuvasuhteella 3:2, ja ndyton
yldosassa on musta viiva. (Katso sivu 32.)

www.kodak.com/go/support

D 4



Kameran toimintoja

Kaikkien suosikkien poistaminen kamerasta
1 Siirrd toimintatilan valitsin suosikkiasentoon EI )

2 Paina menu (valikko) -painiketta.

3 Valitse g ja paina OK-painiketta.

Kaikki sisaisen muistin suosikkikansioon tallennetut kuvat poistetaan.
Suosikit palautetaan, kun siirrét kuvia seuraavan kerran tietokoneeseen.

4 Poistu valikosta painamalla menu (valikko) -painiketta.

Suosikkien kameraan siirtamisen estaminen

1 Avaa Kodak EasyShare -ohjelmisto. Valitse My Collection (Oma kokoelma)
-vdlilehti.

2 Siirry Albums (Albumit) -nakymaan.
3 Valitse kamerasi Camera Favorites Album (Kameran suosikkialbumi).
4 Valitse Remove Album (Poista albumi).

Kun siirrdt kuvia kamerasta tietokoneeseen seuraavan kerran, voit luoda
suosikkialbumin uudelleen Kodak EasyShare -ohjelmiston ohjatun toiminnon
avulla tai poistaa suosikkitoiminnon kaytdsta.

Suosikkien tulostaminen ja lahettaminen sahkopostitse

1 Siirrd toimintatilan valitsin suosikkiasentoon BI. Etsi kuva valitsemalla 4/) .
2 Paina share (lahetd) -painiketta.

3 Valitse Print (Tulosta) [ tai Email (Sahkdposti) == ja paina OK-painiketta.

HUOMAUTUS: talld kameralla otetut (eli ei muista lahteista tuodut) suosikit voidaan tulostaa 10 x 15 cm:n
koossa.

46 CFD www.kodak.com/go/support



B Vianmaaritys

Yksityiskohtaista tuotetukea saat tutustumalla sivustoon
www.kodak.com/go/easyshare-onesupport ja valitsemalla Interactive Troubleshooting
& Repairs (Vuorovaikutteinen vianmaaritys ja korjaus).

Kameran kayttoon liittyvia ongelmia

Jos... Kokeile seuraavia toimenpiteita
Kameraan ei tule B Irrota akku tai paristo ja varmista, ettd se on oikeantyyppinen.
virtaa. Aseta akku tai paristo takaisin paikalleen.

Kameran virtaa ei voi |™ Aseta kameraan uusi paristo tai uusi tai ladattu akku.

katkaista eiké linssi  |M Kytke kameraan Kodakin 3 voltin vaihtovirtasovitin (myytavana
vetaydy sisdan. erikseen) ja yrita uudelleen. Jos haluat lisdtietoja akuista ja
paristoista, katso sivu 64.

Kameran painikkeet ja
saatimet eivat ehka
toimi.

Linssi ei tule esiin, kun |m Varmista, etta kameran akku on ladattu.

kfameraan kytketddn |m Katkaise kamerasta virta ja kytke se sitten uudelleen péalle.
virta. (Linssi ei tule esiin suosikkitilassa.)

Jos ongelma ei ratkea, pyyda apua (sivu 53).

Siirra kuva tietokoneeseen.
Siirra kaikki kuvat tietokoneeseen (sivu 17).

Ota uusi kuva. Jos ongelma ei ratkea, kdytd sisdistd muistia
jaltai toista muistikorttia.

Tarkastelutilassa ei
ndy kuvaa, vaan naytté
muuttuu siniseksi tai

]
|
|
. |
mustaksi.

Jaljelld olevien kuvien |m Jatka kuvien ottamista. Kamera toimii normaalisti.

mdara ei muutu kuvan | (Kunkin uuden kuvan ottamisen jalkeen kamera arvioi jaljell4 olevien
ottamisen jdlkeen. kuvien maaran kuvakoon ja kuvien sisallén perusteella.)

www.kodak.com/go/support D 47



http://www.kodak.com/go/easyshare-onesupport
http://www.kodak.com/go/easyshare-onesupport

Vianmaaritys

lukkiutuu, kun asetat
kortin.

Jos... Kokeile seuraavia toimenpiteita

Salama ei toimi. B Tarkista salama-asetus ja muuta sitd tarvittaessa (sivu 28).
HUOMAUTUS: salama ei toimi kaikissa tiloissa.

Tallennuspaikkaon  |m Siirrd kuvat tietokoneeseen (sivu 17).

lhes taynnd tai W Poista kuvat kortilta tai ota uusi kortti kayttoon (sivu 14).

taynna. B Vaihda kuvien tallennuspaikaksi sisdinen muisti (sivu 35).

Akku tyhjenee B Varmista, ettd kamerassa on oikeanlainen akku tai paristo

nopeasti. (sivu 1).

B Pyyhi kosketuspinnat puhtaalla kuivalla liinalla (sivu 65),
ennen kuin asetat akun tai pariston kameraan.

B Aseta kameraan uusi paristo tai uusi tai ladattu akku (sivu 1).

Kuvaa ei voi ottaa. B Katkaise kamerasta virta ja kytke se sitten uudelleen. Varmista,
ettd kamera ei ole suosikkitilassa.

B Paina suljinpainike kokonaan alas (sivu 5).

B Aseta kameraan uusi paristo tai uusi tai ladattu akku (sivu 1).

B Odota, etta valmiusvalo palaa vihrednd, ja yritd sitten ottaa uusi
kuva.

B Muisti tdynna. Siirrd kuvat tietokoneeseen (sivu 17), poista kuvat
kamerasta (sivu 14), vaihda tallennuspaikkaa tai ota uusi kortti
kayttoon.

Nestekidenayttoon B Katkaise kamerasta virta.
tulee virheilmoitus. | |rrota muistikortti kamerasta.

B Irrota akku tai paristo ja pyyhi akun tai pariston navat puhtaalla,
kuivalla liinalla (sivu 65).

B Aseta kameraan uusi paristo tai uusi tai ladattu akku (sivu 1).

B Kytke kameraan virta.

B Jos ongelma ei ratkea, ota yhteys asiakastukeen (sivu 55).

Muistikorttia ei m Kortti voi olla vahingoittunut. Alusta kortti kamerassa (sivu 37).
tunnisteta, tai kamera |m Kyt toista muistikorttia.

48 CED

www.kodak.com/go/support




Vianmaaéritys

Tietokone- ja kytkentaongelmat

Jos...

Kokeile seuraavia toimenpiteita

Tietokone ei saa
yhteyttd kameraan.

Aseta kameraan ladattu akku (sivu 1).
Kytke kameraan virta.

Varmista, ettd oikea USB-kaapeli on kytketty kunnolla kameraan
ja tietokoneen porttiin (sivu 17). (Jos kaytat
EasyShare-telakointiasemaa, tarkista kaikki kaapeliliitdnnat.
Varmista, ettd kamera on tukevasti kiinni telakointiasemassa.)

nayttolaitteessa.

B Varmista, ettd EasyShare-ohjelmisto on asennettu (sivu 16).
Kuvat eivat siirry B Napsauta EasyShare-ohjelmiston Help (Ohje) -painiketta.
tietokoneeseen.
Diaesitys ei toimi | Valitse oikea videon ulostuloasetus (NTSC tai PAL, katso sivu 36).
ulkoisessa B Varmista, ettd ulkoisen nayttolaitteen asetukset ovat oikeat

(lisatietoja on laitteen kéyttdoppaassa).

Kuvalaadun ongelmat

Jos...

Kokeile seuraavia toimenpiteita

Kuva on liian tumma
tai alivalottunut.

Sijoita kamera uudelleen niin, etta valon maara lisaantyy.

Kayta taytesalamaa (sivu 28) tai siirry niin, etta valo ei tule
kohteen takaa.

Varmista, ettd itsesi ja kohteen valinen matka ei ole salaman
kayttéaluetta pidempi (sivu 10).

S&ada valotus ja tarkennus automaattisesti painamalla
suljinpainike puolittain alas. Kun valmiusvalo palaa vihreéna,
ota kuva painamalla suljinpainike kokonaan alas.

S&ada valotuksen kompensaatio (sivu 31).

www.kodak.com/go/support

D 4



Vianmaaritys

Jos...

Kokeile seuraavia toimenpiteita

Kuva on liian vaalea.

Sijoita kamera uudelleen niin, etta valon maara vahenee.
Poista salama kéytosta (sivu 28).

Varmista, ettd itsesi ja kohteen valinen matka ei ole salaman
kayttoaluetta pidempi (sivu 10).

S&ada valotus ja tarkennus automaattisesti painamalla
suljinpainike puolittain alas. Kun valmiusvalo palaa vihreéna,
ota kuva painamalla suljinpainike kokonaan alas.

S&ada valotuksen kompensaatiota automaatti-, maisema- tai
lahikuvatilassa.

Kuva on epéselva.

S&ada valotus ja tarkennus automaattisesti painamalla
suljinpainike puolittain alas. Kun valmiusvalo palaa vihreén,
ota kuva painamalla suljinpainike kokonaan alas.

Puhdista linssi (sivu 66).

Varmista, ettd kamera ei ole l&hikuvatilassa, jos etdisyytesi
kuvauskohteesta on yli 70 cm.

Sijoita kamera tasaiselle alustalle tai kayta kolmijalkaa erityisesti,
kun kéytdt zoomia tai valoa on vahan.

Kameran valmiusvalon tila

Jos... Kokeile seuraavia toimenpiteita
Valmiusvalo ei syty ~ |m Kytke kameraan virta (sivu 2).
eika kamera toimi. B Lataa akku tai asenna uusi paristo tai akku (sivu 1).
m Toimintatilan valitsin oli On (Kaytdssd) -asennossa, kun uusi akku
tai paristo asetettiin paikalleen. Siirrd toimintatilan valitsin ensin
Off (Ei kaytdssa) -asentoon ja sitten uudelleen On (Kéytéssa)
-asentoon.
Valmiusvalo vilkkuu  |B Kuvaa kdsitelldan ja tallennetaan kameraan. Kamera toimii
vihredna. normaalisti.
M Kameraa on kytketty. Kamera toimii normaalisti.

50 CED

www.kodak.com/go/support




Vianmaaéritys

Valmiusvalo vilkkuu | Lataa akku tai asenna uusi paristo tai akku (sivu 1).
punaisena ja kameran
virta katkaistaan.
Valmiusvalo palaa B Suljinpainike on painettu puolittain alas. Tarkennus ja valotus
vihredna. on sdadetty. Kamera toimii normaalisti.
Valmiusvalo palaa H Toimintatilaksi on valittu suosikit. Kamera toimii normaalisti.
oranssina.
Valmiusvalo vilkkuu  |m Salama ei ole latautunut. Odota. Jatka kuvien ottamista, kun
oranssina. valo lakkaa vilkkumasta ja sammuu.
B Automaattista valotusta tai tarkennusta ei ole valittu. Vapauta
suljinpainike ja sommittele kuva uudelleen.
Valmiusvalo palaa M Kameran sisdinen muisti tai muistikortti on tdynna. Siirrd kuvat
punaisena. tietokoneeseen (sivu 17), poista kamerasta kuvia (sivu 14), vaihda
kuvatallennuspaikkaa (sivu 35) tai aseta kameraan kortti, jossa on
vapaata muistia (sivu 3).
W Kameran kdsittelymuisti on taynna. Odota. Jatka kuvien ottamista,
kun valo sammuu.
m Kortti on kirjoitussuojattu. Muuta kuvatallennuspaikaksi sisdinen
muisti (sivu 35) tai kayta toista korttia.
Suoratulostusongelmat (PictBridge)
Tila Ratkaisu
Kamera ei I6yda B Siirrd toimitilan valitsin automaattiasentoon. Varmista, etta

haluttua kuvaa.

kamera ei ole suosikkitilassa.

B Vaihda kuvien tallennuspaikka suoratulostusvalikosta.
Suoratulostusvalikko  [m Avaa valikko painamalla jotain painiketta.
kytkeytyy pois paalta.
Kuvia ei voi tulostaa. M Varmista, ettd kameran ja tulostimen valinen yhteys toimii
(sivu 18).
B Varmista, ettd tulostin ja kamera saavat virtaa (sivu 19).

www.kodak.com/go/support

D 51



Vianmé&aritys

Kamerassa tai B Ratkaise ongelma ndytt6on tulevien ohjeiden mukaan.
tulostimessa nakyy
virheviesti.

52 (FD www. kodak.com/qo/support



u Ohjeiden kayttaminen

Hyodyllisia linkkeja

Kamera Tuotteeseen liittyvd tuki (esimerkiksi | www.kodak.com/go/c330support
usein kysytyt kysymykset ja
vianmaaritys)
Kameran lisdvarusteiden ostaminen www.kodak.com/go/c330accessories
(kuten kameran telakointiasemat,
tulostavat telakointiasemat, objektiivit ja
muistikortit)
Lataa kameran uusimmat laiteohjelmat | www.kodak.com/go/c330downloads
ja muut ohjelmat
Tutustu kameran online-demoihin www.kodak.com/go/howto
Ohjelmisto |Lisétietoja EasyShare-ohjelmistosta www.kodak.com/go/easysharesw

(tai napsauta EasyShare -ohjelmiston
Help (Ohje) -painiketta)

Windows-kayttjarjestelmaan ja
digitaalikuvien kasittelemiseen liittyvid
ohjeita

www.kodak.com/go/pcbasics

www.kodak.com/go/support



http://www.kodak.com/go/c330support
http://www.kodak.com/go/c330accessories
http://www.kodak.com/go/c330downloads
www.kodak.com/go/howto
http://www.kodak.com/go/easysharesw
http://www.kodak.com/go/pcbasics

Ohjeiden kayttdminen

Muut Muihin kameroihin, ohjelmiin ja www.kodak.com/go/support
lisévarusteisiin liittyva tuki

Lisatietoja tulostavista Kodak EasyShare |www.kodak.com/go/printerdocks
-telakointiasemista

Lisatietoja Kodakin www.kodak.com/go/inkjet
mustesuihkutuotteista

Tulostimen optimointiin seké www.kodak.com/go/onetouch
mahdollisimman tasokkaisiin ja
kirkasvarisiin kuviin liittyvia ohjeita

Kameran rekisteréiminen www.kodak.com/go/register

54 CFD www.kodak.com/go/support


http://www.kodak.com/go/support
http://www.kodak.com/go/printerdocks
http://www.kodak.com/go/inkjet
http://www.kodak.com/go/onetouch
http://www.kodak.com/go/register

Ohjeiden kayttdminen

Puhelintuki

Jos sinulla on ohjelman tai kameran kéyttdd koskevia kysymyksia, voit kysya neuvoa
asiakastukihenkildlta. Kytke kamera tai telakointiasema tietokoneeseen ennen
puhelua. Pysy tietokoneen vieressa ja pidd seuraavat tiedot saatavilla:

m tietokoneen malli, kayttojarjestelma m kameran sarjanumero

m prosessorin tyyppi ja nopeus (MHz) m Kodak EasyShare -ohjelmiston versio
B muistin maara (Mt) ja vapaa m nakemasi virheilmoitus tasmalleen
kiintolevytila

www.kodak.com/go/support D 55



Ohjeiden kayttdminen

faksinumero

Alankomaat 020 346 9372 Norja 23162133
Australia 1800 147 701 Portugali 0214154125
Belgia 027131445 Puola 00800 4411625
Brasilia 0800 150000 Ranska 0155174077
Espanja 9174976 53 Ruotsi 08 587 704 21
Filippiinit / 1800 18889600/ |[Saksa 069 5007 0035
Manilan 632 636 9600
suurkaupunkialue
Hongkong 800901514 Singapore 8006363 036
Indonesia 0018036310010  [Suomi 0800 117 056
Intia 9122617 5823 Sveitsi 018385351
Irlanti 01407 3054 Taiwan 0800 096 868
Iso-Britannia 0870 243 0270 Tanska 38487130
Italia 02 696 33452 Thaimaa 0018006310017
Itavalta 0179 567 357 Turkki 00800 448827073
Japani 03 5540 9002 Uusi-Seelanti 0800 440 786
Kanada 1800 465 6325 Yhdysvallat 1800 235 6325
Kiina 800 820 6027 Yhdysvaltain 1585726 7260
ulkopuolella
Korea 00798 631 0024 Kansainvalinen +44 131458 6714
puhelinnumero
Kreikka 00800 441 40775  |Kansainvalinen +44 131 458 6962

Tutustu sivustoon

http://www.kodak.com/US/en/digital/contacts/DAlInternationalContacts.shtml.

56 D

www.kodak.com/go/support



http://www.kodak.com/US/en/digital/contacts/DAIInternationalContacts.shtml

7o Liite

Kameran tekniset tiedot

Lisad teknisid tietoja on osoitteessa www.kodak.com/go/c330support.

Kodak EasyShare C330 Zoom -digitaalikamera

CCD (varauskytketty laite)

Cccd

1/2,5 tuuman CCD, kuvasuhde 4:3

Tulostetun kuvan koko

4,0 MP (Paras): 2304 x 1728 pikselid
3,5 MP (Paras 3:2): 2304 x 1536 pikselia

3,1 MP EParempi): 2048 x 1536 pikselia
2,1 MP (Hyva): 1664 x 1248 pikselia
1,1 MP (Sahképosti): 1216 x 912 pikselia
Naytto
Etsin Optinen Real Image -etsin
Katselualue: 86 % laajakulma- ja telekuvatilassa
Suurennus: 0,34 (laajakulma)-0,93 X (telekuva)
Diopteri: -1,0 +/- 1,0 m™)
Varindytto 4 cm LCD-hybridivarindyttd, 280 x 220 pikselid (61 kilopikselia)
Esikatselu Kuvanopeus: 30 fps, Katselualue: 100 %.
Linssi

Kuvanottolinssi

3-kertainen optinen zoom, asfaarinen Kodak Retinar -linssi,
1/2,7-4,6(35 mm:n vastine: 34—102 mm)

www.kodak.com/go/support D 57



http://www.kodak.com/go/c330support

Liite

Kodak EasyShare C330 Zoom -digitaalikamera

Tarkennusjarjestelma™

TTL-AF: automaattinen tarkennus, monialuetarkennus,
keskialuetarkennus; normaali-, maisema- ja makrotila (valittavissa)

Toiminta-alue:

(0,6 m)—(aaret6n) normaalitilassa

(10 m)—(aaretdn) maisematilassa

(0,13 m)—(0,7 m) makro- ja laajakulmatilassa
(0,22 m)—(0,7 m) makro- ja telekuvatilassa

Digitaalinen zoom

1,2X=5X
Ei tueta eldvaa kuvaa kuvattaessa

Linssinsuojus

Integroitu linssisylinteriin

Valotus

Valotusmittari

TTL-AE, keskipainotettu

Valotuksen +/-2,0 EV, 0,5 EV:n valein
kompensaatio*
Valotusaika Mekaaninen suljin ja elektroninen CCD

Automaattinen: 4—1/1400 sekuntia

Pitkdaikainen valotus™*

0,7: 1,0; 1,5; 2,0; 3,0; 4,0 sekuntia

ISO-nopeus*

Automaattinen: 80—160
Valittavissa: 80, 100, 200, 400

Salama

Elektroninen salama

Toiminta-alue (ISO 140): 0,6+3,6 m (laajakulma),
ISO 140: 0,6-2,1 m (telekuva)

Salamatilat

Automaattinen, tdytesalama, punasilmaisyyttd vahentava salama,
ei salamaa

58 CED

www.kodak.com/go/support




Liite

Kodak EasyShare C330 Zoom -digitaalikamera

Kuvaus

Kuvaustilat Automaattinen, SCN (lapset, juhla, hdmaramuotokuva, ranta, lumi,
ilotulitus, oma muotokuva ja taustavalo), muotokuva, urheilu,
maisema, lahikuva,video

Kuvasarjatila Enintdan 3 kuvaa, 1,8 fps

Videokuvaus QVGA (320 x 240 pikselia), kun 20 fps

Kuvatiedoston muoto | Valokuva: EXIF 2.2 (JPEG-pakkaus), tiedostojen jarjestelyn DCF
Video: QuickTime (CODEC Motion JPEG)

Kuvan tallennus Valinnainen MMC- tai SD-kortti S,z . (SD-logo on SD Card
Associationin tavaramerkki.)

Sisainen 16 Mt:n sisdinen muisti
tallennuskapasiteetti

Tarkastelu

Pikanayttd Kylla

Videon ulostulo NTSC tai PAL

Virta

2 digitaalikameran Kodak AA (KAADC) ilma-alkaliparistoa, 2 AA-litiumparistoa, 2 ladattavaa
digitaalikameran Kodak Ni-MH AA (KAARDC) -akkua, digitaalikameran Kodak CRV3
-litiumparisto, ladattava digitaalikameran Kodak KAA2HR Ni-MH -akku, 3 voltin
vaihtovirtasovitin

Tietokoneliitanta

USB 2.0 (PIMA 15740 protokolla) USB-kaapelin ja kameran EasyShare-telakointiaseman
tai tulostavan telakointiaseman avulla

Kielet

Kiina/tSekki/tanska/englanti/suomi/ranska/saksa/kreikka/heprealitalia/japani/korea/puola/
portugali/vendja/serbia/espanja/ruotsi/turkki

www.kodak.com/go/support D 59



Liite

Kodak EasyShare C330 Zoom -digitaalikamera

Muut toiminnot

PictBridge-tulostintuki |Kylla

[tselaukaisin 10 sekuntia, myds 2 sekuntia

Valkotasapaino* Auto, paivanvalo, hehkulamppu, loisteputki
Virransaastotila Valittavissa 1, 3, 5 tai 10 minuuttia.

Varitilat Vari, mustavalko, seepia

Paivaysleima Ei kaytossa, VVVV/KK/PP, KK/PP/VVVV, PP/KKIVVVV
Kolmijalka 1/4 tuumaa

Koko 91,5 mm x 65 mm x 35 mm, kun virta on katkaistu
Paino 160 g ilman akkua/paristoa tai korttia

*Kaytettdvissd vain automaatti-, maisema ja lahikuvatiloissa.

60 D www.kodak.com/go/support



Liite

Tallennuskapasiteetit

Tiedostojen koot voivat vaihdella. Tasta syysta samaan tilaan voidaan tallentaa
vaihteleva maara kuvia ja videoita. Suosikit vievat sisaista muistitilaa.

Valokuvien tallennuskapasiteetit

Kuvien maara

40MP | 35MP | 31MP | 21 MP | 1,1 MP
16 Mt:n sisdinen muisti 16 18 20 29 43
16 Mt:n SD- tai MMC-kortti 19 21 24 34 56
32 Mt:n SD- tai MMC-kortti 38 43 47 68 112
64 Mt:n SD- tai MMC-kortti 77 85 95 136 223
128 Mt:n SD- tai MMC-kortti 153 171 190 272 447
256 Mt:n SD- tai MMC-kortti 307 341 379 543 893
Videokuvan tallennuskapasiteetti

Minuuttia/sekuntia videokuvaa

QVGA (320 x 240)
16 Mt:n sisdinen muisti 35s
16 Mt:n SD- tai MMC-kortti 40s
32 Mt:n SD- tai MMC-kortti 1min21s
64 Mt:n SD- tai MMC-kortti 2min42s
128 Mt:n SD- tai MMC-kortti 5min.25s
256 Mt:n SD- tai MMC-kortti 10 min 50 s
www.kodak.com/go/support CFD 61




Liite

Virransaastotoiminnot

Kamera kayttamatta Kameran toiminto Virran kytkeminen
uudelleen
1 minuutti Néytté sammuu. Paina jotakin painiketta.

3 minuuttia (myds 1, 5 tai 10 minuuttia) |Kamera siirtyy
virransaastétilaan.

Siirra toimintatilan valitsin
ensin Off (Ei kaytdssa)
-asentoon ja sitten
uudelleen On (Kaytdssd)
-asentoon.

Tarkeita turvaohjeita

Taman tuotteen kayttaminen

m Tutustu naihin ohjeisiin ennen Kodak-tuotteiden kayttamista ja noudata ohjeita

huolellisesti. Noudata aina perusturvaohjeita.

m Muiden kuin Kodakin hyvaksymien lisavarusteiden (kuten vaihtovirtasovittimen)
kayttd voi aiheuttaa tulipalon, sahkdiskun tai loukkaantumisen.

m Jos kaytat tuotetta lentokoneessa, noudata lentoyhtion ohjeita.

& VAARA:

Tata laitetta ei saa purkaa, silla siina ei ole mitdan kayttdjan
huollettavaksi soveltuvia osia. Laitetta saa huoltaa vain valtuutettu
huoltohenkildsto. Tata laitetta ei saa altistaa nesteille, kosteudelle tai
aarilampdtiloille. Kodakin vaihtovirtasovittimet ja akkulaturit on
tarkoitettu vain sisakayttoon. Muiden kuin tassa oppaassa
mainittujen ohjainten, saatdjen ja toimenpiteiden kayttaminen voi
aiheuttaa sahkoiskun riskin ja/tai sdhkoisen tai mekaanisen vaaran.

62 FD www.kodak.com/go/support




Liite

Akkujen ja paristojen turvallisuus ja kasitteleminen

& VAARA:

kun poistat akun tai pariston, anna sen ensin jaahtya, silla akku
tai paristo voi olla kuuma.

Lue kaikki akun tai pariston valmistajan antamat varoitukset ja ohjeet ja noudata
niita.
Kayta vain talle tuotteelle hyvaksyttyja akkuja tai paristoja.

m Pida akut ja paristot poissa lasten ulottuvilta.

m Al3 anna akun tai pariston koskettaa metalliesineitd, kuten kolikoita, koska

akkuun tai paristoihin voi tulla oikosulku tai ne voivat tyhjentyd, kuumeta tai
vuotaa.

Naitd akkuja tai paristoja ei saa purkaa, asettaa vadrin pdin tai altistaa nesteille,
kosteudelle, tulelle tai darilampdtiloille.

Vaihda kaikki paristot samalla kertaa. Ala kayta uusia ja kaytettyja paristoja yhta
aikaa. Al kayta ladattavia akkuja ja kertakayttoisia paristoja yhta aikaa. Ald kayta
litium-, Ni-MH- ja Ni-Cd-paristoja yhdessa. Ala kayta eri kemiallista ainetta
sisaltavid, erikokoisia tai erimerkkisia akkuja tai paristoja yhdessa. Tamén
varoituksen huomioimatta jattdminen voi aiheuttaa vuodon.

Irrota akut tai paristot, jos tuotetta ei kayteta pitkaan aikaan. Nesteen valuminen
akusta tai paristosta laitteen sisalle on hyvin epatodenndkéistd, mutta jos ndin
tapahtuu, ota yhteys paikalliseen Kodak-asiakaspalveluun.

Ei ole todenndkdista, ettd tata nestettd valuu ihollesi, mutta jos nain kdy, pese
neste pois valittdmasti vedelld, ja ota yhteys paikalliseen terveyskeskukseen.
Lisatietoja terveyteen liittyvista asioista saa Kodak-asiakaspalvelusta.

Havita akut ja paristot paikallisten ja kansallisten sadddsten mukaan.
Al lataa kertakayttoisia paristoja.

Lisatietoja akuista ja paristoista on osoitteessa
www.kodak.com/global/en/service/batteries/batteryUsage.jhtml

www.kodak.com/go/support D 63


www.kodak.com/global/en/service/batteries/batteryUsage.jhtml
http://www.kodak.com/global/en/service/batteries/batteryUsage.jhtml

Liite

Akkujen ja paristojen tiedot
Kodak C -sarjan digitaalikameroiden akkujen ja paristojen
kayttoika

Kayta seuraavia akkuja ja paristoja. Akkujen ja paristojen todellinen kayttéika
vaihtelee kayton mukaan.

CRV-litiumparisto 350—500
2 AA-litiumparistoa 275—375

Ladattava KAA2HR Ni-MH -akku*

(latausta kohden) 250—350
Ladattavat KAARDC Ni-MH AA
-akut (2) (latausta kohden) 200—300

KAADC Oxy-Alkaline AA ZR6

-paristot (2) 60-175

500
Akkujen ja paristojen kayttdika (arvioitu kuvien maara)

Akun ja pariston kayttéidn testaustapa: CIPA (Camera & Imaging Products Association)
Testissd kaytetty muistikortti: 128 Mt:n Kodak SD -muistikortti

* Toimitetaan Kodak EasyShare kameran telakointiaseman ja tulostavan telakointiaseman mukana

Emme suosittele tai tue alkaliparistojen kayttamista. Akkujen ja paristojen
kayttoika pitenee ja kamera toimii varmemmin, kun kdytat ylld mainittuja
vaihtoakkuja ja -paristoja.

64 D www.kodak.com/go/support



Liite

Akun ja paristojen kayttdian pidentaminen

m Rajoita seuraavia toimintoja, jotka kuluttavat akkua ja paristoja nopeasti:
— kuvien tarkasteleminen kameran ndytdssa (katso sivu 10)
— kameran nestekidendyton kéyttaminen etsimena (katso sivu 9)
— salaman liiallinen kaytt6 (katso sivu 28).

m Akun tai pariston kosketuspinnoissa oleva lika voi lyhentda sen kayttoikaa. Pyyhi
kosketuspinnat puhtaalla kuivalla liinalla, ennen kuin asetat akun tai pariston
kameraan.

m Akun suorituskyky heikkenee alle 5°C:n lampdtilassa. Kun kéytat kameraa
kylmissd olosuhteissa, pida mukana vara-akkuja tai -paristoja ja pidd ne
lampimina. Al havita kylmaa akkua tai paristoja, sillé ne voivat olla edelleen
kayttokelpoisia normaalildmpétilaan palauduttuaan.

m Voit tilata seuraavia laitteita Kodak-sivustosta osoitteesta
www.kodak.com/go/c330accessories:

Kameran Kodak EasyShare -telakointiasema — toimii kameran
virranlahteend, siirtaa kuvia tietokoneelle ja lataa mukana toimitettavan Kodak
EasyShare Ni-MH -akun.

Tulostava Kodak EasyShare -telakointiasema — toimii kameran
virtalahteena, tulostaa 10 x 15 cm:n kokoisia kuvia tietokoneen avulla tai ilman,
siirtda kuvia ja lataa mukana toimitettavan ladattavan Kodak EasyShare Ni-MH
-akun.

Kodakin kolmen voltin vaihtovirtasovitin — toimii kameran virtalahteena.

TARKEAA: &5 kéytd kameran virranlshteend vaihtovirtasovitinta, joka toimitetaan
tulostavan Kodak EasyShare -telakointiaseman ja kameran telakointiaseman
mukana.

www.kodak.com/go/support CFD 65


http://www.kodak.com/go/c330accessories

Liite

Ohjelmien paivittaminen

Lataa Kodak EasyShare -ohjelmiston CD-levylla olevien ohjelmien ja laiteohjelmien
uusimmat versiot (kamerassa kaytettava ohjelma). Lisatietoja on osoitteessa
www.kodak.com/go/c330downloads.

Ylimaarainen hoito ja kunnossapito

m Jos kameraa on kaytetty tai sdilytetty huonoissa sadolosuhteissa tai jos epailet,
ettd kameran sisdadn on paassyt vettd, katkaise kamerasta virta ja poista akku tai
paristot seka muistikortti. Anna kaikkien osien kuivua vahintaan 24 tuntia, ennen
kuin kytket virran uudelleen kameraan.

m Poista pély ja lika linssistd ja ndytdstd kevyesti puhaltamalla. Pyyhi pinta varovasti
pehmedlld, nukkaamattomalla liinalla tai puhtaalla linssinpuhdistusliinalla. Al
kdytd muita kuin erityisesti kameran linssin puhdistukseen tarkoitettuja
puhdistusaineita. Kemikaalit, esimerkiksi aurinkovoiteet, voivat vahingoittaa
kameran maalattuja pintoja.

m Joissakin maissa on saatavana erillisia huoltosopimuksia. Pyyda lisatietoja
Kodak-tuotteiden jalleenmyyjalta.

m Lisatietoja digitaalikameran havittamisestd ja kierrattamisesta saat paikallisilta
viranomaisilta. Voit tutustua Electronics Industry Alliancen Web-sivustoon
osoitteessa www.eiae.org ja Kodakin Web-sivustoon osoitteessa
www.kodak.com/go/c330support.

Takuu

Rajoitettu takuu

Kodak takaa, etta Kodak EasyShare -digitaalikamerat ja -lisdvarusteet (akkuja ja
paristoja lukuun ottamatta) toimivat hairiéttémasti ja etta niiden materiaalit ja
laatu ovat virheettdmia yhden vuoden ajan ostopadivasta lahtien.

Sailyta alkuperdinen kuitti, jossa nakyy ostopaiva. Kaikkien takuukorjauspyyntojen
yhteydessa vaaditaan todistus ostopdivasta.

66 D www.kodak.com/go/support


http://www.kodak.com/go/c330downloads
http://www.eiae.org
www.kodak.com/go/c330support

Liite

Rajoitetun takuun kattavuus

Tama rajoitettu takuu on voimassa vain silla maantieteellisella alueella,
josta Kodak-digitaalikamerat ja lisdvarusteet on ostettu.

Kodak KORJAA tai VAIHTAA takuuaikana Kodak EasyShare -digitaalikameran ja
-lisdvarusteet, jos ne eivat toimi kunnolla. Tassa mainitut ehdot ja/tai rajoitukset
otetaan huomioon. Kyseinen korjauspalvelu kattaa kaiken tyon seka kaikki tarvittavat
saadot ja/tai varaosat. Mainittu korjaus tai vaihto on ainut tdman takuun antama
hyvitysmuoto.

Jos korjauksessa kaytetadn varaosia, ne voivat olla uusiokdytettyja osia tai ne voivat
sisaltad uusiokdytettyja materiaaleja. Jos koko tuote on vaihdettava, korvaava tuote
saattaa olla uusiokaytetty tuote.

Rajoitukset

Takuuhuoltopyyntda ei hyvaksyta ilman todistusta ostopéivasta, joka voi olla
esimerkiksi kopio Kodak EasyShare -digitaalikameran tai -lisdvarusteen alkuperdisesta
kuitista. (Sailyta aina alkuperdinen kuitti.)

Téma takuu ei koske digitaalikamerassa tai lisdvarusteessa kaytettyja akkuja tai
paristoja. Tama takuu ei koske tilanteita, joihin Kodak ei voi vaikuttaa, eika Kodak
EasyShare -digitaalikameran ja -lisdvarusteiden kdyttdoppaiden ohjeiden
noudattamatta jattamisesta aiheutuvia vikoja.

Tama takuu ei ole voimassa, jos vika on aiheutunut kuljetuksen aikana syntyneesta
vauriosta, onnettomuudesta, muutoksesta, muokkauksesta, valtuuttamattomasta
huollosta, virheellisestd kaytdstd, vadrinkdytdstd, kaytosta yhteensopimattomien
lisdvarusteiden kanssa tai Kodakin kaytto-, yllapito- tai pakkausohjeiden
noudattamatta jattamisestd tai Kodakin toimittamien osien (kuten sovittimet ja
kaapelit) virheellisestd kaytosta tai jos vaade on tehty tdman takuun umpeutumisen
jalkeen.

Kodak ei mydnna mitdan muita nimenomaisia tai oletettuja takuita talle tuotteelle.
Jos jotakin oletettua takuuta ei voi lainsaadanndllisista syista rajoittaa, kyseinen
oletettu takuu on voimassa yhden vuoden ostopdivastd lahtien.

www.kodak.com/go/support CFD 67



Liite

Kodakin ainoa velvollisuus on tuotteen korvaaminen. Kodak ei ole vastuussa mistaan
erityisista, johdannaisista tai satunnaisista vahingoista, jotka ovat aiheutuneet taman
tuotteen myynnin, oston tai kaytén yhteydessa vahingon syysta riippumatta. Taten
nimenomaisesti sanoudutaan irti vastuusta mihinkaan erityisiin, johdannaisiin tai
satunnaisiin vahinkoihin (mukaan lukien mutta niihin rajoittumatta tulojen tai
voittojen menetykset, laitteiden seisokista johtuvat kulut, laitteen menettamisesta
johtuvat kulut, korvaavien laitteiden, toimitilojen tai palvelujen kulut tai asiakkaiden
sellaiset vaateet, jotka perustuvat tuotteen ostoon, kayttéon tai vikaan), olipa niiden
syy mikd tahansa tai olivatpa ne ristiriidassa minka tahansa kirjoitetun tai oletetun
takuun kanssa.

Kayttajan oikeudet

Kaikki valtiot tai oikeusalueet eivat salli satunnaisten tai johdannaisten vahinkojen
rajoittamista tai sulkemista pois, ja siksi edella mainitut rajoitukset ja poissulkemiset
eivat ehka koske kaikkia asiakkaita. Kaikki valtiot tai oikeusalueet eivat salli oletetun
takuun voimassaoloajan rajoittamista, ja siksi edelld mainitut rajoitukset eivat ehké
koske kaikkia asiakkaita.

Tama takuu antaa asiakkaalle tiettyja oikeuksia, ja asiakkaalla voi olla muita
oikeuksia, jotka vaihtelevat valtion tai oikeusalueen mukaan.
USA:n ja Kanadan ulkopuolella

Taman takuun ehdot voivat olla erilaiset Yhdysvaltojen ja Kanadan ulkopuolella.
Ellei Kodak ole ilmoittanut ostajalle kirjallisesti erityisesta Kodak-takuusta, takuuta
tai vahinkovastuuta ei lain edellyttdmien minimivaatimusten lisaksi ole, vaikka vika,
vahinko tai menetys voi johtua laiminlydnnista tai muusta toimesta.

68 (D www.kodak.com/go/support



Liite

Saannokset

FCC-saannokset

F@Kodak EasyShare C330 Zoom -digitaalikamera

Tama laite on testattu ja todettu FCC:n sddnndsten osassa 15 luokan B digitaaliselle
laitteelle asetettujen rajoitusten mukaiseksi. Néma rajoitukset antavat riittdvan suojan
haitallisia hairidita vastaan normaalissa kotikaytdssa.

Tama laite tuottaa, kayttaa ja voi sateilla radiotaajuista energiaa. Jos laitetta ei
asenneta tai kaytetd ohjeiden mukaisesti, se voi aiheuttaa hairiéta radiolaitteisiin.
Ei voida kuitenkaan taata, ettd hdiridita ei esiinny missdaan laitekokoonpanossa.

Jos laite aiheuttaa haitallista hairioté radio- tai TV-vastaanottimiin (hairi6 voidaan
todeta katkaisemalla laitteesta virta ja kytkemalld se uudelleen), kéyttajaa kehotetaan
korjaamaan hairiot jollakin seuraavista tavoista: 1) muuttamalla vastaanottoantennin
asentoa tai paikkaa, 2) siirtamalla vastaanotin ja laitteisto kauemmaksi toisistaan,
3) liittdmalla laitteisto ja vastaanotin eri virtapiireissa oleviin pistorasioihin tai

4) pyytamalla apua jalleenmyyijaltd tai radio- ja TV-asentajalta.

Kaikki muutokset, joita viranomaissaanndsten noudattamisesta vastaava osapuoli
ei ole nimenomaisesti hyvaksynyt, voivat mitdtoida kayttajan oikeuden kayttaa
tata laitetta. Jos laitteen tai sen lisalaitteiden mukana on toimitettu suojattu
liitantakaapeli, FCC:n sadnndsten tayttaminen edellyttaa, ettd kyseista
liitdntakaapelia kaytetaan.

www.kodak.com/go/support D 69



Liite

Kanadan kauppa- ja teollisuusministerion maaraykset

DOC Class B Compliance — This Class B digital apparatus complies with Canadian
ICES-003.

Observation des normes-Class B — Cet appareil numérique de la classe B est
conforme a la norme NMB-003 du Canada.

WEEE-merkinta

Tuotetta ei saa havittad Euroopan unionin alueella lajittelemattomana
yhdyskuntajatteend.Ota yhteys paikallisiin viranomaisiin tai tutustu

mmm  SIVUSTOSSA Www.kodak.com kierratystietoihin.

VCCI Class B ITE

DEES, BRUBXELERREEINIHES (VCC) OEE
LED(??XBFﬁﬁﬂﬁ EETYT, COEEN. %Ef‘f”dﬁﬁié ¢
%Emtbfhi¢@\uw EERTIUARTVEY 3 /R ERIGEELT
FRINAL, REBELSIZEITILDHYET.
BRHRAEICR > TELVRVENE U TSEZ,

Suomennos:

Téama on [T-laitteistoa koskevan standardin Voluntary Control Council for Interference
(VCCI) mukainen luokan B tuote. Jos laitetta kaytetadn kotona radio- tai
TV-vastaanottimen lahelld, laite saattaa aiheuttaa hairiota vastaanottimiin. Laitteisto
on asennettava ja sitd on kaytettdva kdyttdoppaan ohjeiden mukaisesti.

70 D www.kodak.com/go/support


www.kodak.com

Hakemisto

A
A/V-ulostulo, 26
AA-paristo, asettaminen, 1
ajastin, sulkimen viive, 23
akku
turvallisuus, 63
akut/paristot
asettaminen paikalleen, 1
kayttéian pidentaminen, 65
odotettu kayttoika, 64
tyypit, 64
albumi, 35
albumin asettaminen, 35
albumit, kuvien merkitseminen, 39, 40
alkaliparistot, varoitus, 1
alustaminen, 37
asentaminen
ohjelmisto, 16
SD-/MMC-kortti, 3
asettaminen
akut/paristot, 1
kohdendkyma, 36
asettaminen paikalleen
akut/paristot, 1
SD-/MMC-kortti, 3
asetustila, kayttdminen, 36
Asetusvalikko, 35
asiakastuki, 55
automaattinen
salama, 10
tarkennuksen rajausmerkit, 7
virrankatkaisu, 62

www.kodak.com/go/support

C
CRV3-paristo
asettaminen paikalleen, 2

D
diaesityksen kaynnistdminen, 25
diaesityksen nayttdminen, 25
diaesitys

kaynnistaminen, 25

ongelmat, 49

toistuva esitys, 26
digitaalinen zoom, kayttaminen, 9

E
EasyShare-ohjelmisto, 15

F
FCC-sdannokset, 69

H
hamaramuotokuva, 30
havittaminen, kierrattdminen, 66

I

ilotulitus, 30

itselaukaisin
kuvien ottaminen, 23
videoita kuvattaessa, 23

J
juhla, 30

D 71



Hakemisto

K
kaapeli

audio/video, 26

USB, 17
kameran asetusten mukauttaminen, 36
kameran kunnossapito, 66
kameran nayttd

kuvien tarkasteleminen, 10

videoiden tarkasteleminen, 10
kameran telakointiasema, 65
kameran telakointiaseman liitin, ii
Kanadan saanndkset, 70
kello, maarittaminen, 2, 3
kellonaika, maarittaminen, 2, 3
kieli, 37
kierrattaminen, havittdminen, 66
Kodak EasyShare -ohjelmisto

asentaminen, 16

paivittaminen, 66
Kodak-digitaalikameran paristot, 1
Kodakin Web-sivustot, 53
kohdendkyma, 36
kuvakkeet, toimintatilan valitsin, 29
kuvan katsominen

ottamisen jalkeen, 6, 10
kuvan laatu, 32
kuvan, videon tietojen katsominen, 37
kuvasarja, kayttaminen, 24

7. CED

kuvat
asetusten tarkistaminen, 11
kopioiminen, 27
merkitseminen, 39, 40
merkittyjen l&hettdminen
sahkopostitse, 42
merkittyjen tulostaminen, 41
ottaminen, tilat, 29
poistaminen, 14
siirtdminen USB-kaapelin kautta, 15
suojaaminen, 13
tallennuskapasiteetti, 61
tarkasteleminen, 10
tulostaminen, 20
kuvatallennus, 35
kuvien kopioiminen
kortilta muistiin, 27
muistista kortille, 27
tietokoneeseen USB-kaapelin
kautta, 15
kuvien lataaminen, 15
kuvien merkitseminen
albumeihin, 39, 40
kuvien tai videoiden lahettdminen
sahkopostitse, 42
kuvien tarkasteleminen
diaesitys, 25
kameran nayttd, 10
kuvia otettaessa, 6
poistaminen, 14
suojaaminen, 13
kuvien, videoiden suojaaminen, 13
kayttoohjeet, akut/paristot, 65

www.kodak.com/go/support



Hakemisto

L
laiteohjelma, péivittdminen, 66
lapset, 30
lataaminen
ohjelma, 16
linssi, i
linssin puhdistaminen, 66
lisdvarusteet, 17
akut/paristot, 65
kameran telakointiasema, 65
ostaminen, 53
SD/MMC-kortti, 3
tulostava telakointiasema, 18, 65
vaihtovirtasovitin, 65
lumi, 30

M
Macintosh, ohjelman asentaminen, 16
merkitseminen
suosikit, 43
sahkopostia varten, 42
tulostusta varten, 42
muisti
kortin asettaminen paikalleen, 3
tallennuskapasiteetit, 61
maarittaminen
albumi, 35
itselaukaisin, 23
kieli, 37
kuvan laatu, 32
kuvan tallennus, 35
kuvanottotila, 29
paivamaara ja kellonaika, 2, 3, 36
paivaysleima, 37

www.kodak.com/go/support

salama, 10
tarkennusalue, 34
valkotasapaino, 33
videon laatu, 32

videon paivaysnaytto, 37
videon ulostulo, 36
varitila, 34

0
odotettu kayttoika, 64
odotustila, 62
ohje

Web-linkit, 53
ohjelman tai laiteohjelman

paivittdminen, 66

ohjelmat

paivittaminen, 66
ohjelmisto

asentaminen, 16
oma muotokuva, 30
optinen zoom, 9

P

painike
delete (poista), 6
kuvasarja, 24
review (tarkastelu), 10
salama ja tila, 10
zoom, 9

palvelu ja tuki
puhelinnumerot, 55

PictBridge-tulostin, 18

pikandyttd
kayttdminen, 6

D 73



Hakemisto

poistaminen
kuvien, videoiden suojaaminen, 13
pikandytdssa, 6
SD-/MMC-kortilta, 14
sisdisesta muistista, 14
puhelintuki, 55
punasilmaisyytta vahentava, salama, 10
paivdmaard ja kellonaika, 36
paivéamaaran madrittdminen, 2, 3
pdivdysleima, 37

R

ranta, 30

review (tarkastelu) -painike, 10
roskakori, poistaminen, 6

S
salama
asetukset, 10
sammuttaminen, automaattinen, 62
SCN, 29
SD-/MMC-kortti
asettaminen paikalleen, 3
tallennuskapasiteetit, 61
tulostaminen kortilta, 20
siirtdminen, USB-kaapelin kautta, 15
sisainen muisti
tallennuskapasiteetti, 61
suljin
itselaukaisimen viive, 23
suljin, ongelmat, 48

74 CED

suosikit
asetukset, 45
merkitseminen, 43
poistaminen, 46
suosikkien poistaminen, 46
saannokset, 69

T
takuu, 66
tallennuskapasiteetti, 61
tarkennuksen rajausmerkit, 7
tarkennusalue, 34
taustavalo, 30
tekniset tiedot, kamera, 57
telakointiasema

kamera, 65

tulostava, 18, 65
televisio, diaesitys, 26
tiedot

tietoja kuvista, videoista, 37
tietoja kuvista, videosta, 37
tietoja tdsta kamerasta, 37
tietokone

kameran liittdminen, 15

siirtdminen tietokoneeseen, 15

www.kodak.com/go/support



Hakemisto

tilat
hamaramuotokuva, 30
ilotulitus, 30
juhla, 30
lapset, 30
lumi, 30
oma muotokuva, 30
ranta, 30
SCN, 29
taustavalo, 30
toimintatilan valitsin, 29
tuki, tekninen, 55
tulostaminen
merkityt kuvat, 20
muistikortilta, 20
PictBridge, 18
tietokoneesta, 20
tilaaminen Internetin kautta, 20
tulostavalla
EasyShare-telakointiasemalla, 18
tulostimen optimointi, 53
tulostaminen Internetin kautta,
tilaaminen, 20
tulostava telakointiasema, 18, 65
turvallisuus
akut, 63

www.kodak.com/go/support

1]
ulkoinen videolaite
kuvien ja videoiden
tarkasteleminen, 26
URL-osoitteet, Kodakin
Web-sivustot, 53
USB (universal serial bus)
kuvien siirtdminen, 15

v
vaihtovirtasovitin, 65
valkotasapaino, 33
valotuksen kompensaatio, 31
VCCl-sdannokset, 70
verkkolaitteen liitanta, i
video
merkittyjen lahettdminen
sahkopostitse, 42
videoiden tarkasteleminen
diaesitys, 25
kameran naytto, 10
poistaminen, 14
suojaaminen, 13
videon laatu, 32
videon pituus, 35
videon paivdysnaytto, 37
videon ulostulo, 36

G



Hakemisto

videot
asetusten tarkistaminen, 11
katsominen, 10
kopioiminen, 27
poistaminen, 14
siirtdminen tietokoneeseen, 15
suojaaminen, 13
tallennuskapasiteetit, 61
tarkasteleminen, 10
vihjeet
akun kayttoohijeet, 65
huolto ja kunnossapito, 66
virran kytkeminen kameraan ja virran
katkaiseminen, 2
virta
automaattinen katkaisu, 62
kamera, 2
varitila, 34

W
Windows-pohjaiset tietokoneet
ohjelman asentaminen, 16

Y
yllapito, kamera, 66

Z

zoom
digitaalinen, 9
optinen, 9

76 CED

www.kodak.com/go/support



	Kodak EasyShare C330 Zoom -digitaalikamera
	Tuoteominaisuudet
	Sisällysluettelo
	Kameran alkuvalmistelut
	Rannehihnan kiinnittäminen
	Akkujen tai paristojen asettaminen kameraan
	Virran kytkeminen kameraan
	Päivämäärän ja kellonajan määrittäminen ensimmäistä kertaa
	Kielen, päivämäärän ja kellonajan määrittäminen seuraavilla kerroilla
	Kuvien tallentaminen SD- tai MMC-kortille

	Kuvien ja videoiden ottaminen
	Kuvan ottaminen
	Videon kuvaaminen
	Otetun kuvan tai videon tarkasteleminen
	Kameran ja kuvan tilan tarkistaminen
	Automaattitarkennuksen rajausmerkkien käyttäminen (kuvat)
	Kuvaustila

	Optisen zoom-toiminnon käyttäminen
	Digitaalisen zoom-toiminnon käyttäminen

	Salaman käyttäminen
	Kuvien ja videoiden tarkasteleminen
	Mitä tarkastelutilan kuvakkeet tarkoittavat
	Kuvan suurentaminen tarkastelun aikana
	Usean kuvan (pikkukuvan) katsominen tarkastelun aikana
	Kuvan rajaaminen tarkastelun aikana

	Kuvien ja videoiden suojaaminen poistamiselta
	Kuvien tai videoiden poistaminen


	Kuvien siirtäminen ja tulostaminen
	Järjestelmän vähimmäisvaatimukset
	Ohjelman asentaminen
	Kuvien siirtäminen USB-kaapelin avulla
	Muita siirtotapoja

	Kuvien tulostaminen
	Tulostavalla Kodak EasyShare -telakointiasemalla tulostaminen
	Tulostaminen suoraan PictBridge-tekniikkaa käyttävällä tulostimella
	Kameran kytkeminen PictBridge-tekniikkaa käyttävään tulostimeen
	PictBridge-tekniikkaa käyttävällä tulostimella tulostaminen
	Kameran irrottaminen PictBridge-yhteensopivasta tulostimesta

	Kuvien tilaaminen Internetin kautta
	Kuvien tulostaminen tietokoneelta
	SD- tai MMC-kortilta (lisävaruste) tulostaminen

	Telakointiaseman ja kameran yhteensopivuus

	Kameran toimintoja
	Itselaukaisimen käyttäminen
	Itselaukaisimen käyttäminen videon kuvaamiseen

	Kuvasarjan käyttäminen
	Diaesityksen käynnistäminen
	Diaesityksen aloittaminen
	Diaesityksen nopeuden muuttaminen
	Toistuvan diaesityksen näyttäminen
	Kuvien ja videoiden näyttäminen televisiossa

	Kuvien ja videoiden kopioiminen
	Salama-asetusten muuttaminen
	Kuvaustilat
	Kuvauskohdetilat

	Kuvausasetusten muuttaminen
	Kameran asetusten mukauttaminen
	Kuvan tai videon tietojen katsominen
	Muiden asetusten muuttaminen

	Albumin nimien merkitseminen ennen kuvan ottamista
	Ensimmäinen vaihe - tietokoneessa
	Toinen vaihe - kamerassa
	Kolmas vaihe - siirto tietokoneeseen
	Kuvien ja videoiden merkitseminen albumeihin
	Ensimmäinen vaihe - tietokoneessa
	Toinen vaihe - kamerassa
	Kolmas vaihe - siirto tietokoneeseen


	Kuvien lähettäminen
	Kuvien ja videoiden merkitseminen
	Kuvien merkitseminen tulostusta varten
	Merkittyjen kuvien tulostaminen

	Kuvien ja videoiden merkitseminen sähköpostitusta varten
	Ensimmäinen vaihe - tietokoneessa
	Toinen vaihe - kuvien ja videoiden merkitseminen kamerassa
	Kolmas vaihe - siirtäminen ja sähköpostitus

	Kuvien merkitseminen suosikeiksi
	Valinnaiset asetukset

	Kaikkien suosikkien poistaminen kamerasta
	Suosikkien kameraan siirtämisen estäminen
	Suosikkien tulostaminen ja lähettäminen sähköpostitse



	Vianmääritys
	Kameran käyttöön liittyviä ongelmia
	Tietokone- ja kytkentäongelmat
	Kuvalaadun ongelmat
	Kameran valmiusvalon tila
	Suoratulostusongelmat (PictBridge)

	Ohjeiden käyttäminen
	Hyödyllisiä linkkejä
	Puhelintuki

	Liite
	Kameran tekniset tiedot
	Tallennuskapasiteetit
	Valokuvien tallennuskapasiteetit
	Videokuvan tallennuskapasiteetti

	Virransäästötoiminnot
	Tärkeitä turvaohjeita
	Tämän tuotteen käyttäminen
	Akkujen ja paristojen turvallisuus ja käsitteleminen

	Akkujen ja paristojen tiedot
	Kodak C -sarjan digitaalikameroiden akkujen ja paristojen käyttöikä
	Akun ja paristojen käyttöiän pidentäminen

	Ohjelmien päivittäminen
	Ylimääräinen hoito ja kunnossapito
	Takuu
	Rajoitettu takuu
	Rajoitetun takuun kattavuus

	Rajoitukset
	Käyttäjän oikeudet
	USA:n ja Kanadan ulkopuolella

	Säännökset
	FCC-säännökset
	Kanadan kauppa- ja teollisuusministeriön määräykset
	WEEE-merkintä
	VCCI Class B ITE


	Hakemisto



